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AUDIENC|A PUBLICA QUE DECIDE SOBRE LA CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. 3P-003-2014
FECHA 18 de Diciembre de 2014
LUGAR Salon verde Sede Regional Tolima
ASUNTO Audiencia Publica que decide sobre el proceso
En la ciudad de ibagué, siendo las 2:00 PM del dia 18 de Diclembre de 2014 en las instalaciones del Instituto; Colombiano de
Bienestar Fantiliar ICBF Regional Tolima, se da inicio a la audiencia pblica que decide sobre el proceso de GONVOCATORIA
PUBLICA DE|APORTE No. CP-003-2014, cuyo cbjeto es: “Atender a nifios y nifias menores de 5 afios, o hagta su ingreso al

grado de tran
Desarrollo in
conformidad ¢

Bicion, en los servicios de educacion inicial y cuidado, En las modalidades Centros de Des
fantil en medio familiar, con e! fin de promover el desarrollo integral de fa primera infanci

rn los lineamientos, estandares de calidad y las directrices, y parémetros establecidos por el ICBF].

rollo Infantil y
con calidad, de

o

Para ello, se hacen presentes por parte del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF los siguientes funcipparios:
NOMBRE CALIDAD DEL PARTICIPANTE]

CARLOY EDUARDO BUENAVENTURA GOMEZ Director Regional Tolima
GUILLERMO DIAZ PULIDO Coordinador Grupo Juridico
SANDRA CLEMENCIA CASTRO MEDINA Coordinadora Grupo Asistencia Tecnica
OSCAR RIOS SALAZAR Coordinador Grupo Planeacién y sistemas
NANCY GARCIA CORTEZ Coordinadora Grupo financiera
SILFIDAMARIA PEREZ CAMARGO Miembro del Comité Asesor Evaluader
MAYERLY LIZAETH AVILA GALLEGO Miembro del Comité Asesor Evaluador
HILDA LUCIA RODRIGUEZ PERDCMO Miembro del Comité Asesor Evaluador
MILENA IALICIA CAICEDO Miembro del Comité Asesor Evaluador
LILIANA PAOLA BERMUDEZ ARAQUE Miembro del Comité Asesor Evaluador
ANGELA MARIA MONTEALEGRE GARCIA Miembro del Comité Asesor Evaluador
AMPARQ® OSQORIO OSPINA Miembro del Comité Asesor Evaluador
LIDA ESMERALDA GARCIA AGUDELO Miembro del Comité Asesor Evaluador
MARIA DEL ROSARIO HERNANDEZ CARDENAS Miembro del Gomité Asesor Evaluador
CARLOS ANDRES AZA MURCIA Miembro del Comité Asesor Evaluador
LUIS BENITO TOVAR Miembro del Comité Asesor Evaluador
ALBA LUCIA QUINTERC ZULUAGA Miembro de! Comité Asesor Evaluador
DANIEL IORLANDC GUZMAN PAVA Miembro del Comité Asesor Evaluador
ANGELA SOFIA VITAL PEREZ Miembro del Comité Asesor Evaluador
OSCAR EDUARDO SALAS MEDINA Miembro de! Comité Asesor Evaluador
MARIA DEL PILAR CEDERO Mierbro del Comité Asesor Evaluador
CARMENZA USECHE LOZANO Miembro de! Comité Asesor Evaluador
MARYULIS VILLAMIZAR MORRON Miembro det Comité Asesor Evaluador
OLGA PATRICIA VARGAS OSPINA Miembro del Comité Asesor Evaluador
MIGUEL ANGEL TOVAR RICARDO Miembro del Comité Asesor Evaluador
JUAN PABLO RIVAS GAMBOA Miembro del Comité Asesor Evaluador
DERWIN ANDRES TOVAR VALENCIA Miembro del Comité Asesor Evaluador
LUIS HERNANDO GUTIERREZ SAAVEDRA Miembro del Comité Asesor Evaluador
OLGA LUCIA ZAMBRANO LONDORO Miembro del Comité Asesor Evaluador
LUIS ARIEL OSPINA VIDALES Miembro del Comité Asesor Evaluador
ELIANAIPATRICIA PENUELA LOZADA Miembro de! Comité Asesor Evaluador
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Acto seguidq y con fundamento en o consagrado en la Resolucion 3146 del 30 de mayo de 2014, se establecgiel siguiente orden
del dia, asi:

ORDEN DEL DIA

1. Apgriura de la audiencia por parte del Director(a) de la Regional Tolima CARLOS EDUARDO BUENAVENTURA GOMEZ
2. Veyificacidn de asistencia de los proponentes.
3. Lettura del procedimiento para el desarrollo de la audiencia a cargo del profesional Del Coordinador Juridico de la
Regional GUILLERMO DIAZ PULIDO
4. Intervencion de los proponentes, para que presenten las observaciones que estimen pertinentes a los agpectos plasmados
pot la enfidad en las respuestas a las observaciones al informe de evaluacion.
5. Repeso para que el comité evaluador analice y resuelva fas observaciones presentadas por los oferentes,
6. Leglura de las respuestas a las observaciones de parte del ICBF y entrega del informe de recomepstacion del comité
evaluador al ordenador del gasto.
Legtura de la Recomendacién del comité evaluador, por parte del ordenador del gaste.
Legtura del Acto Administrative que decide sobre el proceso.
Cidrre de [a audiencia

o oo

DESARROLLO
1¢  APERTURA DE LA AUDIENCIA.

Instala la augiencia, El doctor CARLOS EDUARDO BUENAVENTURA GOMEZ, en su calidad de Director de la Regienal Tolima, quien
dala bienvenida a los asistentes.

2° VERIFIGACION DE ASISTENCIA DE LOS PROPONENTES.
£l Doctor CARLOS EDUARDO BUENAVENTURA GOMEZ, en su calidad de Director de la Regional Tolima, vefifica quien se hace

presente por|parte de los interesados en el proceso de seleccion, con las personas que suscriban la respectiva constancia de
asistencia que se anexa a esta acta y que para todos los efectos se relacionan a continuacion, asi:

COORERATIVA  MULTIACTIVA  DE Sl JOSE YAMEL LOZANO CAICEDO

Y| COMERCIALIZACION DE COLOMBIA REPRESENTANTE LEGAL
2 |FUNDACION SOCIAL SEAPTO NO
S CARLOS ALBERTO INFANTE 18I
3 | CON$TRUYAMOS COLOMBIA ACOSTA
APODERADO
4 |CORHORACION UNDA POR EL|  NO
DESARROLLO CORPUDESA
FUNDACION _ SOCIAL PARA LA|  §i ANA CRSITINA ZARATE LERMA
5 |FORNACION Y EL MEJORAMIENTO DEL REPRESENTANTE LEGAL
DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL,
GIVICL Y ACADEMICO FUNIMEDES
5 [ONON  TEMPORAL  FUNDACION|  NO
FUNDEJUR - JUKARUMA
ASOQIACION PARA LA PREVENCION Y| NO
. [PROTECCION DE LA NINA NiNO
ADOLESCENTE ADULTO Y ADULTO
MAYGR ONG ASNIDO
UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL| MILTON MAURICIO VARON
8 | GUZMAN
REPRESENTANTE LEGAL
5| CAJA|DE COMPENSACION FAMILAR DE | NG
FENALCO DEL TOLIMA COMFENALCO
ASOQIACION PARA LA CONSTRUCGION |8 DERLY PIEDAD SAAVEDRA REINA
10 |DE CIOMUNIDAD Y SU DESARROLLO REPRESENTANTE LEGAL
INTEGRAL ACCDI
11 | ASOQIACION SEMILLAS DEL FUTURO NO
12 | ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA NO
13 | FONDACION GONGERN UNNERGAL -| S WARY SIOBHAN MCGEE
COLOMBIA REPRESENTANTE LEGAL
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ma de la subsanabilidad allegamos copia de la observacién presentada radico bajo el niimero 2
e 2014 hora 4.00 pm especificamente en dos puntos:

el comité operativo y su funcionabilidad bajo este criterio se esté dando su distribucion del equip
mano habilitante, ese comilé no existe en el proceso,

ratificando que la sede naciconal no ha decidide ninguna aceptacién de la propuesta de FUNIMED
aluador responda de manera explicita y precisa las observaciones que se hacen con el docum
fatiza que se esta pasando por alta por el comité evaluador al tener solo en cuenta (a zonificacid
peoreferenciacion por distribucion de unidad de servicio.

[ON PRESENTADA POR EL OFERENTE COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMER

ION No. 2

visen bien las cbservaciones realizadas el dia 16 de diciembre de 2014 retacionadas con el talento
ia por &l proponente FUNIMEDES en el Grupo 12 GUAMO FLANDES, se revisen las hojas de
achiller gue con concuerda con las fechas caso especifico de la sefiora EUGENIA CONSTANZA E
NE DURAN HERRERA, ALEXI MILENA TORQ, LUZ CARIME RAMIREZ, ADRIANA ALEXAN
ION PRESENTADA POR EL OFERENTE CANTATIERRA

ION 3
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J276 del dia 16 de

g de {rabajo talento

ES en Bogota.

=nto que se adjunta

f} por cupos y no el

GIALIZACION DE

Rumano por mucha
yida por cuanto un

3ONILLA ARTURO,

DRA RODRIGUEZ

en |la modalidad familfar y se tenga en cuenta las Corporaciones, Ong, que arrancan porque I
rtunidad yo sali habilitante cumpli todos los requerimientos pero en la contrapartida los grand

oportunidad pese que cumplimos con fodos los requerimientos.

PARA QUE EL COMITE EVALUADOR ANALICE Y RESUELVA LAS OBSERVACIONES PRESEN

h

P,

intervenciones de los proponentes e! ICBF procede a dar respuestas a las mismas. Configurandose
enies empresas;

RESENTADA POR EL OFERENTE FUNIMEDES

. 1 A LA OBSERVACION No. 1

al caso que dicen en Bogota es falso, alega que dentro de la subsanabilidad responden que si se
ilitante, es declr con raspecto a la proporcionalidad habla con respecto a los cupos que tiene la en
5 profesionales de psicologia y la sede nacional le permito subsanar hoy hasta las 5 pm y respea
anterior el oferente con respecto a la sede nacional es susbsanable y como prueba se ve reflejadc

la audiencia y se reanudara a las 5:30 pm con el fin de analizar por parte de la entidad para d
s presentadas durante la audiencia.

B0 pm se reanuda [a presente audiencia,

DE LAS RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE PARTE DEL ICBF Y ENTREGA D
ACION DE ADJUDICACION.

ermite dar lectura a las respuestas formuladas respecto de las observaciones, el cual reposa en d
imento que para todos los efectos hace parte integral de la presente acta,

A OBSERVACION 1

DA POR EL OFERENTE LA ASOCIACION AGROECOLOGICA DEL TOLIMA AETOL

esta a su observacion mediante oficio radicado en la presente audiencia nos permitimos aclara
al ofertar 4 coordinadores cumple con los requisitos de talento humano habilitante establecid

reccion Regional Tolima
era 5 No, 43.23. PBX: 2667825
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Referente a

el equipom
define las u
minimo habilitante asi como el compromiso firmado por cada uno de los profesionales que ofrece,
georeferend

Referente 4
publicadas en la pagina web del |.C.B.F regional Tolima.

El anexo 3 4

De acuerda
redistribucic
documentad

Este comité
inicia su gje

En cuanto g
informe de 4

Con base d¢ lo anterior el comité evaluador se mantiene en la respuesta dada en las abservaciones y mantie
proponente
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RESPUEST,
OBSERVA(

Por ser ICB
convocatorid.
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pleto por 300 beneficiarios” en ninguna parte del pliego ni del manual operativo se establece

0 al equipo psicosocial el proponente FUNIDMEDES al ofertar 5 psicologos para el grupo 36 est
en los pliegos numeral 3.22.2 PROPORCION DE TALENTO HUMANG, notas generales donde se

e indica que con & psicologos puede atender 750 cupos mas el 49% que corresponde a 368 cu

Repiibiica de Colombla
Instltuto Colomblano de Blenestar Famillar
Cecilia De la Fuente de Lieras

Reglonal Tolima

por cada unidad aplicativa.

la proporcién de nifias nifios por adulto es igual o superior al 50% se debe vincular a otra per

su primera pregunta el informamos que el formato 7 equipo minimo habilitante; formato 8 carta
nimo; zonificacion Regional Tolima determina los grupos que distribuyo el departamento y anexo
iacion son anexos que permiten identificar los grupo y unidades de servicios que hacen parte de |

la segunda pregunta la entidad se mantiene en la respuesta dada observaciones definitivas

e georeferenciacion no define la proporcion de cupos establece el niimero de cupos por cada uni
a lo establecido en el numeral 3.22.1 de los pliegos centros de desarrollo infantil, establec
n debe presentarse al comité técnico operalivo para su correspondiente aprobacién o no, Ig
0 en &l acta del comité correspondiente”

técnice operativo esta definido en el manual operativo de atencion para la modalidad y funciona
Cucidn, por lo cual no es procedente pues no existe para el proceso de esta convocatoria.

| proceso CP-002-2014esta es una convocatoria independiente de la regional Tolima y se encue
valuacion.

FUNIMEDES con respecto al grupo
A OBSERVACION 2

ION PRESENTADA POR EL OFERENTE COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMER
aluador se rafifica en la respuesta dada en el documento respuesta observaciones traslado de ev

A3
ION PRESENTADA POR EL OFERENTE CANTA TIERRA

I regional Tolima una entidad centralizada frasmitiremos su recomendacion a la seda naciona

A A LAS OBSERVACIONES PRESENTADAS POR ESCRITO
ION PRESENTADA POR EL OFERENTE ACDDI
ION

ON 1 radicada con el oficio 22233, Justamente por el ERROR que PERSISTE en &l CONSOLID
EFINITIVA frente al grupo 30 del oferente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, fue que solicitamos ¢

T Os

hidades de servicio por cada grupo, en el formato 7 y 8 el oferente presenta lo que oferta respecto
a
a
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0s para un fotal de
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g “la propuesta de

clal debe quedar
Una vez el contrato
fitra en traslado de

ne HABILITADA el

GIALIZACION DE

ajuacion preliminar

para una proxima

DO EVALUACION
ia de los soportes

A

h c0sa, €5 que no lo reflejaron en la EVALUACION, donde la sumatoria de los contratos 1588 (24/09,

cias, vale |la pena que nos aclaren por que se acepta que las acfividades de la certificacion no sean las
0 del cual adjunté copia. Otra observacion es que este convenio 363 también fue validado parael G

a las contenidas en el convenio 065 del 2013, documento del cual anexe copia. Adjunto los soportes
dos archivos con 8 folios.

\ A LA OBSERVACION
S PARA AUDIENCIA CON RELACION A LA EVALUACION DE GRUPO 30:

reccion Regional Tolima

era 5 No. 43.23. PBX; 2667825
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para acreditar la experiencia MINIMA HABILITANTE. Es asf, como el grupo juridico nos entregd la d
ON presentada por el oferente donde se puede evidenciar que efectivamente el convenio 363 si fi

} + contrato 65 (24/06/2013 10 30/05/2014 =11,53 meses) da 29.84 lo cual evidencia una mala sume

FT.

ON 2 radicada con el oficio 22234. NO se da RESPUESTA de el porgue aceptan que las ACTIVIDA
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B revision de la evaluacion del Grupo 30 de la propuesta presentada por ¢l oferente Fundacion Con
b ERROR en la sumatoria de la experiencia acreditada habflitante, en la cual se registr6 el con
de 2.73 meses ¥ el contrato 085 con Una experiencia de 11.53 meses, para un total de experiencia d
nte Construyamos Colombia NO CUMPLE con la Experiencia Especifica habilitante en tempo.

hera, no se presentaria empate con el oferente ACCDI, dado que fa Fundacion Construyamos Co
D.

al Convenio 363 se especifica que no fue tenida en cuenta para el grupo 30, pero Sl para el grupo §
ndiciones de la convecatoria plblica de aporte CP-003-2014 en su CAFITULO Ill Componente Té
Especifica. Literal A, Reglas generales para la valcracion de 1a experiencia especifica, Vifeta 14 se e

proponente presente las mismas certificaciones para acreditar los 24 meses de experiencia especificg
de la misma regional 0 en més de dos regionales, se tendra en cuenta Unicamente para la propug

al contrate 065 presentado por medio de certificacion por parte de! oferente Fundacidn Construyam
llenta, se aclara que el objeto que evidencia dicho confrato es:

n Canstruyamos Colombia ejecute el proyeclo en el Departamento de Risaralda se mejora la se

SRS
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struyamos Colombia,

rato 1588 con una

(14,07, lo que indica

lombia quedaria NO

dado que seglin &l
ico, Numeral 3.19.
pecifica que:

abilitante, en dos o
sta que se presenté

los demés grupos o regionales el proponente debera subsanar este requisito habilitante en el térming establecido por el

os Colombia, la cual

Uridad alimentaria y

las familia, con la implementacion de la linea de intervencion RESA Rural a fin de generar condiciones que posibiliten la

e alimentos para el autoconsumo, fomentar buenos habitos y condiciones alimentarias saludables en el consumo y

uso de alimentos y productos locales”.

ES descritas en la cerificacion del contrato 065:

y motivar a 1960 familias a través de encuentros motivacionales y con tematicas en: soclalizacion d
seguridad alimentaria de la primera infancia, desarrollo de habilidades que favorezean la gestion de ¢d
5, mejorar habitos de vida favorables a las familia y lo nifics y nifias, cambio de actitud en las familia

s hijos, fortaleciendo la seguridad alimentaria en la primera infancia.

br queda un total de experiencia acreditada habilitante de 14.07 meses por lo que no CUMPLE TEC

ON, para arrendamiento de inmusble grupo 22,

luador tiene en cuenta los documentos aportados por o tanto cumple técnicamente y se HABILITA
n el numeral 3.20 INFRAESTRUCTURA CDI'Y DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR, N

dice representar.

A las respuestas presentadas por los proponentes al informe de evaluacion preliminar el ICBF pone €
asistentes el informe de adjudicacion cuye resultado es el siguiente:

proyecto v filosofia

o]
on y participacion famlliar y comunitaria, actividades educativas orientadas a fortalecer la capacidad de crianza, haciendo

qperacion necesaria
g hacia el cuidado y

NIGAMENTE con el

ION mediante oficio radicado 22416 del 17 de diciembre de 2014 hora 4:36 pm Ia fundacion FUNIMEDES presenta CARTA

de conformidad a lo
OTA3 de los pliegos

bilo de la presente audiencia se allego oficio suscrito por el doctor JOSE RAUL GARCIA HERNANDEZ, quien dice actual
e la CORPORACION PARA EL DESARROLLO Y BIENESTAR DE LA COMUNIDAD LOS GIRASOLES, el comité
evaluador decide no tener en cuenta este oficlo en la presente audiencia en razén en que no acredita Ia calidad

de apoderado de la

n{conocimiento a los

PROP
4 |DE
PRECH

ILITADO 100

HESTA (41) COOPERATIVA MULTIACTIVA LIQUIDEZ: CUMPLE
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Ceclila De Ia Fuente de Lleras TODOS POR QN
BIENESTAR Reglonal Tollma z.| NUEVO PAIS
FAMILIAR
PROFUESTA (33) COOPERATIVA MULTIAGTIVA LIQUIDEZ: CUMPLE
DE |COMERCIALIZACION DE COLOMBIA ENDEUDAMIENTO:
PRECOOPVIVERES CUMPLE
PROFUESTA (30) COOPERATIVA MULTIACTIVA LIQUIDEZ:CUMPLE
6 |DE |COMERCIALIZACION DE GOLOMBIA | CUMPLE | GUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBILiTADO | 90
PRECOOPVIVERES CUMPLE
PROMUESTA (40) COOPERATIVA MULTIAGTIVA LIQUIDEZ:CUMPLE
7 |DE |COMERCIALIZACION DE COLOMBIA|CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMENTO: | CUMPLE | HABILITADG | 60
PRECDOPVIVERES CUMPLE
PROPUESTA (36) COOPERATIVA MULTIACTIVA LIQUIDEZ: CUMPLE
8 |DE [COMERCIALIZACION DE COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILTADO | 60
PRECDOPVIVERES CUMPLE
LIQUIDEZ: CUMPLE
9 | PROPUESTA (7) FUNDACION SOCIAL SEAPTO |CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBILITADD | 75
CUMPLE
LIQUIDEZCUMPLE | o
11 | PROPJESTA (9) FUNDACION SOCIAL SEAPTO | CUMPLE |  GUMPLE ENDEéJUDh?m-IENTO: e | pdino | 10
LIQUIDEZ: CUMPLE
PROP|IESTA {3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMEENTO: | CUMPLE | HaBlliTaoo | 60
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROP{IESTA (6} CORPORACION UNIDA POR EL =N 0
DESARROLLO CORPUDESA CUMPLE | CUMPLE ENDE&JSD?Q"L'ENTO' CUMPLE | HAgliTaDo | ©
12
PROPUESTA (27) FUNDACION SOCIAL PARA LA _
FORM%‘:'QN Y EL MEIORAMENTO DEL| covoe | cuwple | ENDEUBAVIENTOY | CUMPLE HagllTaDo | 75
DESEYIPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO T
¥ ACADEMICO FUNIMEDES
PROPYESTA (38) COOPERATIVA MULTIACTIVA LIQUIDEZ:CUMPLE
DE [OMERCIALIZAGION DE COLOMBIA|CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | cumPLe | Hasllimano | 10
PRECOOPVIVERES CUMPLE
PROPUESTA (25) FUNDACION SOCIAL PARA LA .
15 FORMxC'QN Y EL MEIORMMENTO DEL|oiueie | cuwpie | ENDEUGAMENTO: | cUMPLE | Haskimano | 100
DESENPERNO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO SIENTO:
Y ACADEMICO FUNIMEDES
PROPUESTA (31) COOPERATIVA MULTIAGTIVA LIQUIDEZ: CUMPLE
16 |DE  GOMERCIALIZACION DE COLOMBIA|CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HAB(LITADO | 35
PRECQOPVIVERES CUMPLE
LIQUIDEZ: CUMPLE i
PROPUESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILITADO
CUMPLE
17
PROPUESTA {19) FUNDACION SOCIAL PARA LA ,
FORMAGION Y EL MEJORAMENTO DEL|oyvoe | cuvple | ENOEUGAMENTO: | cumpie | masiirano | 100
DESEMPERO EMPRESARIAL LABORAL, GIVICO S AMENTO:
Y ACADEMICO FUNIMEDES
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPUESTA (52 UNION  TEMPORAL | NO | N ND
20 FUNDITCION FUNDEJUR - JUKARUMA CumpLg | CUMPLE E”Dggm;"l_’g“m' CUMPLE | HABlLTADO | O
21 CUMPLE | NO CUMPLE 0
Sede de [a Dlreccion Regional Tolima
Avenida carrpra 5 No. 43.23. PBX: 2667825 ES.[.M cambiande el waunde
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Repliblica de Colombla

Instltuto Colomblano de Blenestar Famlllar

Cecilia De la Fuente de Lleras f‘z TODOSPORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma N ﬁg&}){?gﬁ!?ﬂ
FAMILIAR
PROHUESTA (5) ASOCIACION PARA LA _
PREVENCION Y PROTECCION DE LA NIRVA NINO 'E'SS'E%EDZA,\CAFE"A';'&E, NO NO
ADOLESCENTE ADULTO Y ADULTO MAYOR S OOMERTO! | cunpLE | HABILTADO
ONG hSNIDO
LIQUIDEZ:CUMPLE
PRORUESTA (16) UNION TEMPORAL JUNTOS | o\ voi e | GUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 50
POR EL TOLIMA
CUMPLE
2 |FORRERY V) e VEOUMENTD 5L | | e | SIS Lt
DESEMPERIO EMPRESARIAL LABORAL. CIVIGO S ENTO:
Y ACADEMICO FUNIMEDES
LIQUIDEZ: CUMPLE
23 { PROPUESTA {8) FUNDACION SOCIAL SEAPTO | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO; | CUMPLE | HABILITADO | 55
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPUESTA (3)CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | HABILTADO | 80
CUMPLE
%
PROP|JESTA (10) CAJA DE COMPENSACION L'%UL}EAE{:ENO °
FAMIJAR DE FENALCO DEL TOLWA | CUMPLE |cUMPLE ENDEIELE ro: | CuMPLE HABIEITADO 80
COMFENALCO
CUMPLE
PROPJESTA (51) ASOCIACION PARA LA LIQUIDEZ: CUMPLE
26 | CONSFRUCCION DE COMUNIDAD Y SU|CUMPLE |CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABWTADO | 60
DESARROLLO INTEGRAL ACCDI CUMPLE
PROPUESTA (51) ASCCIACION PARA LA LIQUIDEZ:CUMPLE
27 | CONSFRUCCION DE COMUNIDAD Y SU|CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 60
DESARROLLO INTEGRAL ACCDI CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPYESTA (28) ASOCIACION SEMILLAS DEL 1 N NO
s CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMEENTO: | o MO | O L o
CUMPLE
2
PROPUESTA (51) ASOCIACION PARA LA LIQUIDEZ:CUMPLE
CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU|CUMPLE | GUMPLE ENDEUDAMENTO: | CUMPLE | HABJUITADO | 60
DESARROLLO INTEGRAL ACCDI CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
o9 |PROPYESTA (42) ALDEAS INFANTILES SOS | oo e | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HAB{UTADO | 80
COLONIBIA T
LIGUDEZCUMPLE | o
PROPUESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUOAMIENTO: | o1 |l itano |
30
PROPUESTA (51} ASOCIACION PARA LA LIQUIDEZ: CUMPLE
CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU|CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABIITADO | 60
DESAHROLLO INTEGRAL ACCDI CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE .
31 |PROPUESTA {43) FUNDACION CONCERN | iusoie | cumpLe ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | g0
UNIVERSAL - COLOMBIA
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
32 | PROPUESTA (32) UNION TEMPORAL FAMILIAS | o juior ¢ 1 cumpLe ENDEUDAMEENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
CON F{ITURO
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
33 | PROPUESTA {1) ONG GRUPO CANTATIERRA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBILTADO | 25
CUMPLE

SededelaD
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Repfiblica de Colombla 14
Instituto Colomblano de Blenestar Famillar oA
Cecilia De la Fuente de Lleras FA TODOS POR UN
BIENESTAR Reglonal Tollma | NUEVOPAIS
FAMILIAR T
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROFUESTA (14) UNION TEMPORAL JUNTOS | o jvior e | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILTADO | 100
POR 8L TOLIMA
CUMPLE
LIQUIDEZ: CUMPLE
PROPUESTA (20 ASOCIACION SEMILLAS DEL =1 NO NO
PROMLS CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMEENTO: | o M0 o | O o
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPVESTA (34} UNION TEMPORAL FAMILIAS | ey & | cumpLE ENDEUDAMIENTO; | CUMPLE | HABILITADO | 50
CON HUTURO
CUMPLE
LIQUIDEZ:
PROPUESTA (43) FUNDACION CONCERN CUMPLE
UNIVERSAL - COLOMBIA CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTQ: | CUMPLE | HABIRITADO | 65
CUMPLE
3
PROP|JESTA (2) CORPORACION PARA EL LIQUIDEZ GUMPLE | 0 o
DESARROLLO Y BIENESTAR INTEGRAL DE LA | CUMPLE | GUMPLE ENDEUDAMENTO: | o, M0 o 1, I3 1 a0
COMUNIDAD LOS GIRASOLES CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
35 | PROPESTA (11) CORPORACIONMITIERRA | CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMENTO: | CUMPLE | Hasllmaoo | 100
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPYESTA (1) ASOCIACION ,
A OROEOLOGICA DE LA AR CUMPLE |  CUMPLE ENOEUDAMEENTO: | CUPLE | HABIITADO | 40
% | pROPUESTA (20) FUNDACION SOCIAL PARALA
F ORMEC'ON Y EL MEJORAMENTO DEL|(oyvoie | cuwpLe Ié%é?]%ﬁﬁ?ﬁ%% CUMPLE | HABIITADG | 100
DESENIPERO EMPRESARIAL LABORAL, GIVICO U ENTO:
¥ ACADEMICO FUNIMEDES
PROPUESTA {18) FUNDACION SOCIAL PARA LA _
a7 |FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL|opnioie | cumpLe Eﬁ%ﬂ%ﬁ&?&%ﬁ CUMPLE | HABILITADO | 100
DESENPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO S ENTO:
¥ ACADEMICO FUNIMEDES
LIQUIDEZ:CUMPLE
ag | PROPUESTA (35) UNION TEMPORAL FAMILIAS | oo e | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 4o
CON FUITURO
CUMPLE
PROPUESTA (2) CORPORACION PARA EL LIQUDEZGUMPLE | |\ I8
DESARROLLO Y BIENESTAR INTEGRAL DE LA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMEENTO: | o w0 o | alun | 80
COMUMNIDAD LOS GIRASOLES CUMPLE
40
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPUESTA (15) UNION TEMPORAL JUNTOS | o = | qumpLe ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
POR EL TOLIMA
CUMPLE
LIQUIDEZ: CUMPLE
41 | PROPUESTA (12) UNION TEMPORAL JUNTOS | v e | cumpLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBILiTADO | 100
POR E{ TOLIMA
CUMPLE
PROPUESTA (2} CORPORACION PARA EL LIQUIDEZ:CUMPLE
DESARROLLO Y BIENESTAR INTEGRAL DE LA | CUMPLE | CUMPLE | ENDEUDAMEENTO: | CUMPLE | HaBILITADO | 60
COMUNIDAD LOS GIRASOLES CUMPLE
4
PROPLESTA (21} FUNDACION SOCIAL PARA LA _
LIQUIDEZ:CUMPLE
FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL _
D SEHISERD EVERESARIAL LRHORAL GG | CUMPLE. | CuMPLE END%JUDN?FTENTO. CUMPLE | HABILITADO | 100
Y ACADEMICO FUNIMEDES
Sede de la D{reccidn Regional Tolima
Avenida carrpra 5 No, 43,23, PBX: 2667825 E cambiande el rmiund
! A o el o
Linea gratulta naclonal [CBF 01 8000 91 8080 5‘(.
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Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famillar

"1":":‘"

Cecilia De la Fuente de Licras TODOS PORUN
BIENESTAR Reglonal Tallma ., NUEVO PAIS
FAMILIAR
PROPUESTA (2) CORPORAGION PARA EL LIQUIDEZ:CUMPLE
DESARROLLO Y BIENESTAR INTEGRAL DE LA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABLITADO | 80
COM{NIDAD LOS GIRASOLES CUMPLE
43
LIQUIDEZ:CUMPLE
PRORUESTA (13) UNION TEMPORAL JUNTOS | oo e | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 100
POR EL TOLIMA
CUMPLE
PRORUESTA (5) ASOCIACION PARA LA
| LIQUIDEZ:CUMPLE
PREVENCION Y PROTECCION DE LA NINA NINO : ho
% | ADOUESCENTE ADULTO Y ADULTO MAYOR | CUMPLE | NOCUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE |\l 0| 25
NO CUMPLE
ONG KSNIDO
PROHUESTA (5) ASOCIACION PARA A
f LIQUIDEZ:CUMPLE
PREVENCION Y PROTECCION DE LA NINA NIFIO _ io
% | ADOLESCENTE ADULTO Y ADULTO MAYOR | CUMPLE | NOCUMPLE | ENDEUDAMIENTO: | GUMPLE | \dleioo| 0
NO CUMPLE
ONG hSNIDO
LIQUIDEZ: CUMPLE
PROFUESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | RaBILITADO | 60
CUMPLE
51
LIQUIDEZ:CUMPLE
PRORUESTA (5) CORPORACION UNIDA POR EL | No MO
DESARROLLO CORPUDESA CUMPLE | CUMPLE ENDEIVIENTO: | cuvpLe | Hagilmapo | ©
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPUESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | cumPLE ENDEUDAMENTO: | CUMPLE | HABILTADO | 10
CUMPLE
% LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPUESTA (6) CORPORACION UNIDA POR EL : | N NO
DESARROLLO CORPUDESA CUMPLE | CUMPLE END%’UDQF*YEENTO' cumple | Haglimapo | °
LIQUIDEZ:CUMPLE
53 | PROPUESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBMITADO | 60
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
54 | PROP|IESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HaBlTADO | 60
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
55 | PROPESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABTADO | 60
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
57 | PROPUESTA (3) CONSTRUYAMOS COLOMBIA | CUMPLE | cumPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABITADO | 60
CUMPLE
PROPYESTA (4) ASCCIACION UNIDOS GON LA LIQUIDEZ:CUMPLE
60 |FAMIL]A Y LA COMUNIDAD DE NATAGAMA | cumpLe | cumpLe ENDEUDAMEENTO: | CUMPLE | HaslUTapo | 35
ASUFACONAT CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
PROPUESTA (53) FUNDAGION PARA EL .
61 | Paoneat o o) FUNDACION PARM EL | cumpLe | cumpLE ENDEUDAMIENTO: | CUVPLE | HABILTADO | 0
LIQUIDEZ:CUMPLE
62 | PROPESTA (45) FUNDACION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABLTADO | 35
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
63 | PROPUESTA {49) FUNDAGION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO | 35
CUMPLE

Sede dela D'rreccién Reglonal Tolima

Avenida car

Linea gratui
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o
2 ', Repfiblica de Colombla |
“ Instituto Colomblano de Blenestar Famlilar s
Cecilia De la Fuente de Lleras gw| TODOSPORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma (e ,’ﬂ,‘{ﬁ},{?gﬂ!ﬁ
FAMILIAR
64 Egg:’ lpj‘g'scg'e (2$) FLEJ{JDA“’?EI?QRSA?“CE'&T%QR%EML CUMPLE | CUMPLE lé%é%%ﬁ&?&%% CUMPLE | HABILITADO 75
DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO CUMPLE i
Y ACADEMICO FUNIMEDES
o [FORACON ¥ ELVEIOMEATO 0 |cipeie oot | SRR | e | wetimaso| o
DESEMPERO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO CUMPLE
Y ACADEMICO FUNIMEDES
LIQUIDEZ:CUMPLE
66 | PROPUESTA (47) FUNDACION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABIUTADO 90
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
67 | PROPUESTA (46) FUNDACION IMIX CUMPLE  { CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HARILITADO 55
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
68 | PROPUESTA (50) FUNDACION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 50
CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
69 | PROPUESTA {48) FUNDACION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABILITADO 60
CUMPLE
PROPUESTA (37) COOPERATIVA MULTIACTIVA LIQUIDEZ:CUMPLE
70 |DE COMERCIALIZACION DE  COLGMBIA [ CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABJLITADO 10
PREECOOPVIVERES CUMPLE
LIQUIDEZ:CUMPLE
71 | PROPUESTA (44) FUNDACION IMIX CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABIITADO 50
CUMPLE
PROPUESTA (23) FUNDACION SOCIAL PARA LA ;
FOR"‘};C’QN Y b MEJORAMENTO BEL|ovpie | cumpLe ENDEUGAMENTG: | cumpLe | maglraoo | 100
DESEMPENQ EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO CCUMPLE
Y ACADEMICO FUNIMEDES
72
LIQUIDEZ:CUMPLE )
PROPYESTA (33) UNION TEMPORAL FAMILIAS | o jvpi e | cumpLe ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE | HABWITADO | 100
CON FUTURO
CUMPLE
PROPUESTA (5) ASOCIACION PARA LA _
PREVENCION Y PROTECCIONDELANIRANINO | oo o |0 cunpte | NS | NO NO 0
ADOLESCENTE ADULTO Y ADULTO MAYOR | CUMPLE | HABIL|TADO
MO CUMPLE
ONG ASNIDO
73
PROPYESTA (24) FUNDACION SOCIAL PARA LA ]
FORMACION Y EL MEJORAMENTO DEL| civorc | cuvpie’ | ENDEJDAMENTO: | GUMPLE | HABITADO 100
DESENIPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO CUMPLE
Y ACADEMICO FUNIMEDES
7°RECOMENDACION DEL COMITE EVALUADOR
El Comité Evaluador del proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP 003--2014, recomienda al ordenador|del gasto adjudicar por
haber cumplido la totalidad de los requisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecto de las demas propligstas, a los siguientes
proponentes ‘
PARA EL GRUPQO 4, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZAGION DE COLOMBIA
PRECOORVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legaimente por JOSE YAMEL|{LOZANO CAICEDO mayor
de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL OCHOCIENTOS VEINTE SEIS MILLONES OCHO
CIENTOS TREINTA y SIETE MIL VEINTE PESOS M/CTE ($1.826.837.020), incluide todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,
Sede de la Djreccion Regional Tolima
Avenida carrgra 5 No. 43.23. PBX: 2667825 E MW‘A 0 ond
ﬁthj o EX. (o]
Linea gratulla nacional ICBF 01 8000 91 8080 5{.
www.lchf.goy.co




FAMILIAR
de acuerd

Repiiblica de Colombla
Instituto Golomblano de Blenestar Famlttar
Cecilla De la Fuente de Lleras
Reglonal Tollma

a la oferta econoémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumpli

.

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

L PA7 EQUIDAD EDUCALION

perfecciongmiente y ejecucién del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015.
GRUPO MUNICIPIOS.QUE - MODALIDAD - . PRES JrUESTO
INTEGRAN EL. GRUPO : DR
4 ATACO - CHAPARRAL ol CON ARRIENDO $1.826/837.020.00
PARA EL GRUPOQ 5, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION DE COLOMBIA

PRECOQ

PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAM

L LOZANO CAICEDO

mayor de g¢dad e identificade con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de SEISCIENTd SESENTA Y OCHO

MILLONES
costos y de
del cumplin]

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MICTE ($668. 249
Mas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de €]
iento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecticidn del contrato de aporte y hasta el 30 de d

e
C

.920), incluido todos los

cucion contado a partir
iembre de 2015.

GRI

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN E

MODALIDAD|
GRUPO : |

o PRESUPUEST(

PO

FAMILAR 5650209920

b ATACO 2

PARA EL

GRUPO 6, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIC

PRECOQ
mayor de ¢
TRESCIEN
impuestos &

PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAM
dad e identificado con Cédula de Ciudadania No, 93.387.026, por un valor de MIL OGHOGIEN
F'OS SESENTA Y TRES MIL SESENTA Y CINCO PESOS MICTE ($1.806.363.065), incluido to

)
X
dl
que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a

N DE COLOMBIA
| LOZANO CAICEDO
[0S SEIS MILLONES
Ds los costos y demas
partir del cumplimiento

de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015.
&R L MUNICIPIOS QUE INTEGRAN MODALIDAD 3 ,:-P?ESUPUESTO
GRUPO _ e )
GRUPO : AoEf
6 CHAPARRAL 2 FAMILIAR 1806 363 065

PARA EL ¢

PRECOOPVIVERES, Identificada con NIT No. 900.230.819 representada legaimente por JOSE YAM

mayor de e
NOVECIEN
impueslos g
de los requi

BRUPQ 7, Al propanente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO

ad e identificado con Cédula de Ciudadania No, 93.387.0286, por un valor de SEISCIENTOS SESE
TOS CCHENTA Y CINCO MIL SETENTA Y SIETE PESOS MICTE ($ 661.985.077), incluido toE
que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plaze de ejecusién contado

sitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015,

N DE COLOMBIA

| LOZANO CAICEDO

TA'Y UN MILLONES

0s los costos y demas

partir del cumplimiento

| MUNICIPIOS:QUE iNTEGRAN
. GRUPO

i MODALIDAD: """ PRES

UPUESTO- *+

7 SAN ANTONIO 2 FAMILIAR $ 661.

985.077

PARA EL (¢

5RUPO 8, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIC

PRECOQ
mayor de e
MILLONES
los costos y
parlir del cu

PVIVERES, idenfificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAME
tad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL SEISCIENTO
OCHOCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS TREINTA'Y CUATRO PESOS MICTE ($ 1.699.
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo

P ¥ 2)

N DE COLOMBIA
L LOZANO CAICEDO
NOVENTA Y NUEVE
50,734), incluido todos
e ejecucion contado a

mplimiento de los requisitcs de perfeccionamiento y ejecucion del contrafo de aporte y hasta el 30

ie diciembre de 2015,

IipRUPO. |

‘:-MODALIDAD PRESUPL

MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN
GRUPO B

llssm

FAMILIAR $ 1. 699 86

RICBLANCO

).734

PARA EL

RUPQ 9, Al proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTO, identificada con NIT No. 80

legalmente
98.549.911,
SETENTA)
oferta econ
ejecucion d

Sede de [a []
Avenlda car

Linea gratulta naclonal ICBF 01 8000 91 8080

www.lchf.gq

!

por FERNANDO MAURICIO ALVAREZ BERRUECOS mayor de edad e identificado con Céd
por un valor de SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICING
SEIS PESOS MICTE {$685.625.976), incluido todos los costos y demés impuestos a que hayz
mica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
| contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

(
d

ireccidn Reglonal Tolima
rera 5 No. 43.23. PBX: 2667825

Estamos cambiande

V.CO

(005.651 representada
la de Ciudadania No.
MIL NOVECIENTOS
ugar, de acuerdo a la
e perfeccionamiento y

0 wsnde

niento de los requisitos de
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Repiiblica de Colombla
Instituto Golomblano de Blenestar Famiflar
Cecilia De Ia Fuente de Lieras

f’ TODOSPOR!!N
é NUEVO PAIS

B'ENESTAR Reg'on.alTo“ma i PA7 TOUIDAD EDUCALION
FAMILIAR "
o "RU‘PO' | MUNICIPIOS‘QUE'INTEGRAN >~ MGDALIDAD" ™ [ 77" T PRESUPUESTO . | =
’ GRUPO - ST Sk g
9 ESPINAL 1 CDI SIN ARRIENDO $ 685.6251976

PARA EL GRUPO 12, Alproponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ()RAMIENTO DEL

DESEMPENGC EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, ide
809.010.583 representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado co
No. 38.254)528, por un valor de NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS
CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE ($ 939.726,450), incluido todos los costos y demds impuest
acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plaze de ejecucién contado a partir del cumplimient
perfeccionariento y ejecucion del contrate de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Cédula de Ciudadania

{/lf jcada con NIT No.

a que haya lugar, de
de los requisitos de

{EINTE Y SEIS MIL

- _ MUNICIPIOS QUE INTEGRAN ‘MODALIDAD - PRESUPUESTO
GRUPO : ST S

PARA EL GRUPO 185, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

ORAMIENTO DEL

DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identificada con NIT No.
8009.010.583|representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con|¢
No. 38.254.928, por un valor de MIL CIENTO CUATRO MILLONES SETECIENTOS MIL SEISCIENTOS GUARENTA Y NUEVE
PESOS MICFTE ($ 1.104.700.649), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdd & la oferta econdmica
presentada, ¢on un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento
de consuitorla y hasta el 30 de diciembre de 2015,

Cedula de Ciudadania

sjecucion del contrato

N MUNICIPIOS GUE INTEGRAN]| _-MODALIDAD _ “PRESUPUESTO. .

GRUPO " 6RLPO -PRESUPPESTO -

5 ORTEGA _ VEREDA AL FAMILIAR $1.104.700.649
GUAYABO Y CHAPINERO

PARA EL GRUPO 16, Al propenente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION DE COLOMBIA
PRECOORVIVERES, identificada con NIT No. 900:230.819 representada legalmente por JOSE YAME

mayor de edpd € identificado con Cédula de Ciudadania No, 93,387.026, por un valor de MIL SEISCIENTO

MILLONES TRESCIENTOS TREINTA'Y UN MIL CUARENTA Y OCHO PESOS MICTE ($ 1.687.331.048), in
y demas impliestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecuci
cumplimientq de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

-]

LOZANO CAICEDO
QCHENTA Y SIETE
uido todos los costos
on contado a partir del

B P MUNlCIPIOS QUE: INTEGRAN ; .. PRESUPUESTO .. .-
’ GF UPO c -GRUPQ:; o LR R A I AR
16 ORTEGA - RESTO FAMILIAR 1.687.331.048

PARA EL GRUPO 17, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, lden'uhcada con NIT No.
809.010.583 fepresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Gedula de Ciudadania
No. 38.254.528, por un valor de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUA
DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MICTE ($ 455.245.258), incluido todos los costos y demas i impues
de acuerdo 4 la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumphmlento de los requisitos de

perfeccionamjento y ejecucion del contrato de aporles y hasta el 30 de diciembre de 2015.

FENTA Y CINCO MIL
5t0s a que haya lugar,

£ ___DUESTO. ry

SUAREZ

FAMILAR

i, |245 758

PARAEL GRUPO 21, Al

proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORP:

DRACION MI TIERRA

identificada cpn NIT No. 900.206.006-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No  808.01/(1199-9 representada

legaimente par MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de CiudadanialNo. 93.403.297, por

un valor de MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSC ;NTOS SESENTA'Y
)

NUEVE PESQS MICTE ($ 1.146.466.269), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, d

econdmica presentada, con un plazo de sjscucion contado a partir del cumplimiente de los requisitos de perfecci
del contrato dp aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Sede de la Diteccion Regional Tolima
Avenida carrerra 5 No, 43,23, PBX; 2667825
Linea gratultd naclonal ICBF 01 800091 8080

www.lchf.govlco

acuerdo a la oferta
amiento y ejecucion

ES‘"M camblande el muwndo




"" Repiblica de Colombla
“ Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar A
Cecilia De la Fuente de Lleras K TODOS PORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma ¢z| NUEVOPAIS
FAMILIAR m
| amitom. . | MUNICIPIOS QUEINTEGRAN ‘PRESUPUES
(SRUPO oy 10T S iGRUPO L
o1 EALAN — HONDA FAMILIAR 1.145.466.269
PARA EL. GRUPO 22, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, ide
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado co
No. 38.254.528, per un valor de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO UN MIL DQ
PESOS MICTE ($1.246.101.290), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerd
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento
hasta el 30 de diciembre de 2015,

809.010.58

presentada,
de aportes |

tificada con NIT No.
Cédula de Ciudadarnia
CIENTOS NOVENTA
a la oferta economica
ejecucion del contrate

o M en—_ 5

GRUPO" +-|. | MUNICIPIOS QUE INTEGRAN. :PRESUPUESTO;
e :}‘.GRUPO‘)“'--., T i T e ST e T
2 IBAGUE-COMUNA 1-COMUNA €D CON ARRIENDO $1.246.101.290

PARAEL G

legalmente
98.549.911,
SESENTA

RUPQ 23, Al proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTO, identificada con NIT No. 80¢
por FERNANDO Mé\URICIO ALVAREZ BERRUECOS mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No.
por un valor de NOVECIENTOS OCHENTA'Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL. DOSCIENTOS
PESOS MICTE ($ 986.375.260), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,

005.651 representada

je acuerdo a la oferta

economica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion

del contrato

de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

< MUNICIPIOS QUE INTEGRAN:

i GRUPQY:

UPUESTO .

23

IBAGUE COMUNA 3, 4,5,8

"CDI GON ARRIENDQ

$ 986.375.260

PARA EL

No. 42.072,
CUARENTA
economica |
del contrato

GRUPO 25, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA,
representads legalmente por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con
398, por un valor de MIL CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA'Y CUATI
PESOS MICTE (§ 1.173.144.540), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,
resentada, con un plazo de ejecucion contade a partir del cumplimiento de fos requisitos de perfeceionamiento y ejecucion
de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2018.

identificada con NIT

No. 816.006-359-6
Cédula de Ciudadania
20 MIL QUINIENTOS
de acuerdo ala oferta

N .- MUNICIPIOS QUE INTEGRAN{-MODALIDAD .-*: -~ [ PRESUPUESTO . ..~
. IBAGUE COMUNA S, 9 CDICON ARRIENDO [ $1.173. 1441540
PARA EL [SRUPC 26, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU

DESARROLLO INTEGRAL ACCDI, identificadacon NIT No, 809.007.781-0 representada Iegalmeﬁle por DERLY PIEDAD

SAAVEDRA

los costos y

partir del cuinplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 3(

REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un va
OCHENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS VEINTE PESCQS MICTE ($ 688.71
demds impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plaze de ejecucion contade a

or de SEISCIENTOS
1.720}, incluido todos

de diciembre de 2015.

| MUNICIPIOS QUE INTEGRAN!" -

o GRUPO

iMODALIDAD: - J -~ -

i

=SUPUESTO: .~

26

IBAGUE COMUNA 10, 11

GOl CON ARRIENDO

720

PARA EL

SETENTA'Y
los costos ¥

GRUPO 27, Al propanente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU
DESARROLLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0, representada |
PIEDAD SAAVEDRA REINA mayor de edad € identificado con Cédula de Ciudadania No, 65.758.498, por un
SIETE MILLONES TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MICTE {$ 677.0
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a [a oferta econoémica presentada, con un plazo
partir del cunplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30

F&;almenle por DERLY
alor de SEISCIENTOS
?18.640), incluido todos
de ejecucion contado a
de diciembre de 2015,

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN
_ ‘GRUPO

*MODALIDAD;:

S

IBAGUE COMUNA 12,13

CDI GON ARRIENDO

o0
fer)
]
‘_\I
<
w3
S
[=>]
g
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FAMILIAR
PARA EL

Repiiblica de Colombla
Instltuto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De la Fusnie de Lleras
Reglonal Tallma

GRUPO 28, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE C

DESARR(
PIEDAD $4
CUATROCI
421.714.39(
plazo de gje
el 30 de dici

DLLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0, representada |
MAVEDRA REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758
ENTOS VEINTION MILLONES SETEGIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENT]
), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econom
bucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del con
pmbre de 2015,

A

iy

r

TODOSPORUN

| NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD FOUCACION

MUNIDAD Y SU
galmente por DERLY
98, por un valor de

PESOS MICTE ($
ca presentada, con un
ato de aportes y hasta

MUNIQIPIOS QUE. INTEGRAN

~WODALIDAD. | "
GRUPO ™ R A [

GRUPO :PRE

UPUESTO. "

28 IBAGUE COMUNA 1 CDI SINARRIENDO | $421.714.3

Tl

0

PARAEL G
6 represent
Cédula de Ji
Y NUEVE M
acuerdo a |
perfecclonan

RUPC 29, Al proponente ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA, identificada con NIT
ada legalmente por ANGELA MARIA MONICA BIBIANA ROSALES RODRIGUEZ mayor de ed

udadania No, 52.262.760, por un valor de QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES QUI
L SETENTA Y SEIS PESOS MICTE ($ 549.589.076), incluide todos los costos y demas impuest

o oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumphmlent?
niento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

No. 860.024.041-
ad e identificado con
NIENTOS OCHENTA
a que haya lugar, de
de los requisitos de

‘MODALIDAD -

. MUNICIPEOS QUE INTEGRAN L

SRUPO - . GRUPQ: -

RESUPUESTO, .

” OIS ARRENGO T § 5858

IBAGUE COMUNA 6

)76

PARA EL

BRUPO 30, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CC

)

DESARRC(
SAAVEDRA
TREINTAY
incluido todog
contado a pa
de 2015.

DLLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No, 809.007,781-0 representada !egalmen
REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un val xl de OCHOCIENTOS
BIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS IC

rtir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y h

los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, co
<}

VMUNIDAD Y SU

te por DERLY PIEDAD

TE (% 837.987.304),
hn plazo de efecucion
Tta el 30 de diciembre

cRupo -~ [MUNCIPIOS QUEINTEGRANT ~~“WODALDAD | " PR:

“ IGRURQ

su UESTO

.CDI SIN ARRIENDO

30 IBAGUE COMUNA 1Y 12

$83(

987. 304 00

PARA EL G

RUPO 31, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, ide

800.207.36

No. 236,528
SESENTA'Y
la oferta ecol
ejecucion del

0-9 representada iegalmente por MARY SHIOBAN MCGEE mayor de edad e identificado con
. por un valor de SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA
CUATRO PESOS MICTE ($ 756.365.164), incluido todos los costos y demés impuestos a que h
omica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos d
contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

e e

y

&

tificada con NIT No.
Cédula de extranjeria
CINCO MIL CIENTO
a lugar, de acuerdo a
perfeccionamiento y

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN. : PRE

§

upussm:_ ‘.

PARA EL G

RUPO 32, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, represen

RAFAEL EN
ASOCIACH
identificada ¢
CIENTO DIE
de acuerdo 4
perfeccionan

C1SO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 5.992.938

ON FAMILIA PROYECTO AL FUTURO y la CORPORACION AMIGOS CAMIN(
)
F MIL SETECIENTOS PESOS MICTE ($ 408.110.700), incluido todos los costos y demas impues
la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento
iento y sjecucion del contrato de aportes v hasta el 30 de diciembre de 2015,

il
i

da legalmente por

; conformada por LA
M
on NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1,respectivamente por un valor de CUATROCIENTG "5

S CON FUTURO
OCHO MILLONES

5t0s a que haya lugar,

de los requisitos de

| eRUPO -

. MUNICIPIOS QUE lNTEGRAN
“GRUPQ . '-‘_;-:_ :

MODALIDAD PRE<

fTP UESTO.. ..

$408110 70

32 ALVARADO - PIEDRAS CDI SIN ARRIENDO

PARA EL GR

UPQ 33, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORP

identificada ¢
legalmente pe

Sede de la Di
Avenlda carre
Linea gratult
www.fchf.gov

pn NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.01
¢ MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayoar de edad ¢ identificado con Cédula de Ciudadan

reccion Regional Tolima

ra & No, 43,23, PBX: 2667825

1 naclonal ICBF 01 8000 91 8080
co

Estameos cambilande

9)
1
3

RACION MI TIERRA
.199-9 representada
No, 93.403.297, por

WMAO




W

BIENESTAR
FAMILIAR

un valor de
CUARENTA

econdémica
del contrato

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famillar
Cecllia De la Fuente de Lieras

Reglonal Tollma

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEV
PESOS MICTE ($ 1.336,499.840), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya luga

de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

resentada, con un plazo de efecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfecai

TODOSPORUN
|NUEVO PAiS

i PAZ FQUIDAD EDULALION

MIL OCHOCIENTOS
de acuerdo a la oferta
Hnamiento y ejecucion

( MUNICIPIOS QUENTEGRAN| - PRESUPUESTO .
BRUPO.. - T RRUBG e b G
33 IBAGUE - CABECERA FAMILIAR $1.336.499/840

PARA EL G
800.207.3
No, 236,528
Y SEIS MIC
presentada,
de aportes y

RUPO 34, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, ide
30 9 representada legalmente por MARY SHIOBAN MCGEE mayer de edad e identificado con
por un valor de MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL SE
[E ($1.871.099.776), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya luger, de acuerda
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento
hasta el 30 de diciembre de 2015,

I’

TE

tificada con NIT No.
n Cédula de Extranjeria
CIENTOS SETENTA
2 |a oferta econdmica
ejecucion del contrato

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN{ . -~ MODALIDAD |

. .PRES

{GRUPO

:

PUESTO™

Q- GRU B R L I i
IBAGUE - CABECERA FANILIAR $1.871.099.7

34

PARAEL G
legalmente p
un valor de
PESOS MIC
presentada,
de aportes y

'E ($1.879.452.900), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo
ton un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento
hasta el 30 de diciembre de 2015.

RUPO 35, Al proponente CORPORACION Mt TIERRA, identificada con NIT No. 900-206
or MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadanic
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS

005-7 representada

No. 93.403.297 , por
MIL NOVECIENTOS
a |a oferta econdmica
sjecucidn del contrato

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN
GRUPO

MODALIDAD Lo PRE

iw

GRUPO . -

UPUESTO,

FAMILIAR

" $1'.3'7'9'.4'52' "

35 IBAGUE - CABECERA

PARAELG

RUPO 36, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

DESEMPE
809.010.583
No. 38.254,
SETECIENT
lugar, de act
perfeccionan|

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
p28, por un valor de DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOC

iento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015.

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, idenli
(
E
DS NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE ($ 2.242.813.794), incluido todos los costos y demas A
erdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimient

RAMIENTO DEL
ficada con  NIT No,
édula de Ciudadania
:NTOS TRECE MIL
npuestos a que haya
o de los requisitos de

GRUPO .|

FAMILIAR

36 IBAGUE RESTO

1% 2.242.813]7

PARAEL G
DESEMPH
809.010.583
No. 38,264.5
UNPESOM
presentada, ¢
de aportes y

RUPQ 37, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

RAMIENTO DEL

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA, mayor de edad e identificado con

CTE ($ 315.330.431), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo
on un plazo de gjecucidn contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
hasta el 30 de diciembre de 2015.

ificada con NIT No,
C

P8,por un valor de TRECIENTOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL CUATROC

édula de Ciudadanta
{ENTOS TREINTA Y
a la oferta econdmica
éjecucién del contrato

~PRE

Lk ;f MUNICIPIOS QUE: lNTEGRAN3

——— “TWODALIDAD |-
- GRUPO. . " GRUPO RSk

UPUESTO:.

TEAMILAR $é15.336.:

37 RONCESVALLES

31

PARA EL G

RUPQ 38, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, represen

RAFAEL EN

ASOCIACION FAMILIA PROYECTO AL FUTURO y la CORPORACION AMIGOS CAMIN(S

identificada
DOSCIENTO

CISO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 5,992,938

on NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1, por un valor de QUINIENTOS TREINTA
S SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MICTE (§ 633.264.6

Sede de la Di
Avenlda carr
Linea gratuit

www.lchf.gov.

reccion Regional Tolima

era 5 No. 43,23, PBX; 2667825

A naclonal ICBF 01800091 8080
co

Estamos cambiande e

ada legalmente por
conformada por LA
S CON FUTURO
( TRES MILLONES
8), incluido todas [os

W\-U-V‘\-C‘U




FAMILIAR

costos y den
del cumplim

Repiiblica de Colombla
fnstituto Colomblano de Blenestar Famlillar
Cecilia De la Fuente de Lieras

Reglonal Tollma

;J
@ TODOS PORUN

Nas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferla econdmica presentada, con un plazo de ejec
anto de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrate de aportes y hasta el 30 de dig

NUEVO PAIS

PAZ TOLIDAD EDUCACION

ucién contado a partir
iembre de 2015,

.| MUNIC!PIOS QUE: INTEGRAN

. MODALIDAD-
-GRUPO s AR

GRUPO

DI SINARRENDO $533 264

38 ROVIRA

PRfaupuEsxq_ﬂ

48

PARAEL G

RUPQ 40, Al proponente UNION TEMPCORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORR

identificada

un valor de

OCHQCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y QOCHO

ORACION MI TIERRA
con NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No  809.0{
legalmente por MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadar

1.199-9 representada
fa No. 93.403.297, por
MIL NOVECIENTOS

SESENTA Y| DOS PESOS MICTE (§ 839.488,962), incluido tedos los costos y demas impuestos a que hayalliigar, de acuerdo a la
oferta econdpnica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiente y
ejecucion de contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.
- ' MUNICIPIOS QUE INTEGRAN: L{ MODALIDAD < PRE UPUESTO
GRUPO = TR [
_ GRUPO L - GRUPO i - Lo e
40 ALVARADO - PIEDRAS FANILAR $839‘38ff2

PARA EL GH

identificada ¢
legalmente p
unvalorde N
MICTE ($ 99
con un plazo
y hasta el 30

on  NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.0
br MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadan

.198.318), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta e
e ejecucion contado a partir def cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
de diclembre de 2015.

.199-9 representada
No. 93.403.297, por

RUPO 41, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORP(iRACION MITIERRA

VECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESQS

conomica presentada,
&l contrato de aportes

' MUNEC.IPIOS QUE’ INTEGRAN .

- MODALIDAD.
GRUPO “GRUBO” .

PRES

UPUESTO."_

- EAVITAR

41 ANZOATEGUI

” $9é549831

PARA EL GH

DESEMPE
809.010.583 7
No. 38.254.5
SETECIENT(
de acuerdo 3

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICC Y ACADEMICO FUNIMEDES, ident

UPO 42, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL
ficada con NIT No.
epresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania

S NOVENTA Y SEIS PESQS MICTE ($ 659.896.796), incluido todos los costos y demas impues
la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimientg

28, por un valor de SEICIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOV

ENTA Y SEIS MIL
tos a que haya lugar,
de los requisitos de

perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,
g : MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN (:':MODALIDAD _+PRESUPUESTQ s/~
. 'GRUPO R ; ST
GRUPO: .5 S S
42 LERIDA- SANTA ISABEL { [FAMIAR SEERTRTH

PARAEL GR

legalmente po

un valor de SE

MICTE ($ 730

con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d
y hasta el 30 de

r MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadani
ETECIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y QCHO MIL TRESCIENTOS
898.350), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta ea

diciembre de 2015.

UPO 43, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPQ)
identificada con  NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.01

a
C
0
3

RACION Mi TIERRA
199-9 representada
No. 93.403.297, por
NCUENTA PESQS
nomica presentada,
contrato de aportes

GRUPO : MUNICIPIOS QUE !NTEGRAI:II L MODALIDAD PRES

L T GRUROY

PUESTO

TFAMILAR $73089835

43 VENADILLO

D

PARA EL GRUPQ 51, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006-

359-6 representada

legalmente pod VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudagania No. 42.072.398

, por un valor

de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL TRE

SCIENTOS PESOS

opdmica presentada,

MICTE ($ 626, F84 300) incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta ec

conun plazo de

y hasta el 30 de diciembre de 2015,

Sede de [a Dire

Linea gratuita

mvw.lcbf.gov.ﬁ 0

ccién Regional Tolima
Avenida carrena 5 No, 43.23. PBX: 2667825
nacional ICBF 01 800091 8080

b gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamientc y ejecuicion del

Estamos cambiando el

contrato de aportes




G

BIENESTAR

FAMILIAR

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlilar
Cecilia De Ia Fuente de Lleras
Reglonal Tollma

-

TODOSPORUN

NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCALION

G
o
A

| MUNICIPIOS QUE]

i - GRUPQ

GRUPO .

UPUESTO.

FAMIDAR T$626.4843

51 CARMEN DE APICALA1

00

PARA EL €

RUPQ 52, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No, 816.00¢

legalmente

por un valo
MICTE (% 62
con un plazg
y hasta el 30

ICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Cludg
de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL T
6.484.300), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
de ejecucion contado a partir del cumplimiente de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
de diciembre de 2015.

O WX o M

369-6 representada
ania No. 42.072.398 ,
ESCIENTOS PESOS

condmica presentada,

¢l contrato de aportes

|. . erRuPO

[ MUNICIPIOS QUE INTEGRAN].

i ot GRUPOR:

~TODALIDR | 7 PRES

SUPUESTO.

52 CUNDAY FAMILIAR % 626.484.3

PARA EL G
legalmente
42.072.398,
PESOS MIG
presentada,
de aportes y

RUPQ 53, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.00¢
hor VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédulz
por un valor de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUAT&
TE ($ 626.484.300), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya Jugar, de acuerdi
con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiente de los requisitos de perfeccicnamiento

hasta el 30 de diciembre de 2015.

359-6 representada
de Ciudadania No.

JMIL TRESCIENTOS
3 |a oferta econdmica

gjecucion del contrate

53 ICONONZO FAMILIAR $ 626.484.2

PARA EL GRUPO 54, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.00¢

legalmente

por un valor
CINCO PES
econémicap
del contrato

[CTORIA EUGENIA.GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudad
de SETECIENTOS VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECII’E.
0S MICTE ($720.456.945), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de

e aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

i359-6 representada

ania No, 42,072,398,
NTOS CUARENTA Y
acuerdo a la oferta

. " ' . . I, . . .r
resentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion

[ MUNICIPIOS QUENTEGRANT.

QUEINTE “MODALIDAD [~

pRg]

i . vt

:BUPUESTO -

F .

VELGAR FAMILIAR § 720,458/

945

PARAEL G

RUPQO 55, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.00€

legalmente V
por un valor
($626.484.3
plazo de ejeq
el 30 de dicid

ICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificade con Cédula de Ciudaa
le SEICIENTOS VEINTISEIS MILLONES GUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRECIE
00}, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmjc
ucion contade a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contr
mbre de 2015.

<359-6 representada

ania Ne. 42.072.398,
NTOS PESOS MICTE
a presentada, con un
ato de aportes y hasta

Sl T GRUROL T s e T R B ey O i VR b
G L e e Dl GRUPO;' B R R s ot ¥ e
55 VILLARRICA FAMILIAR $ 626.484.300

PARAEL G

RUPO 57, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006

legalmente por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédu

42.072.398,
789.014.020
plazo de ejeg
el 30 de dicig

g
por un valor de SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CATORCE MIL VEINT
, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmi
ucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contl
mbre de 2015,

-4359-6 representada

de Ciudadania No,

IIE PESOS MICTE ($
c
rato de aportes y hasta

presentada, con un

| gRup

UPUE

)

CDI SIN ARRIENDO | § 789.014

57

20

PARAEL GH

RUPO 60, Al proponente ASOCIACION UNIDOS CON LA FAMILIA'Y LA COMUNIDA

ASUFACQO

SededelaD
Avenlda carr,

Linea gratulta nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.lchf.go

NAT, identificada con NIT No. 809.007.146-3 representada legalmente por MARIA CRIS

reccion Reglonal Tolima
era 5 No, 43.23, PBX: 2667825

Estamos cambiando e
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Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecllia De la Fuente de Lleras

Reglonal Tollma

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

chi PAZ EQIDAD EQULALION

W%

BIENESTAR
FAMILIAR

PENA may
MILLONES
fodos los ¢
confado & p
de 2015,

or de edad e identificado con Cédula de Cludadania No. 28.851.920, por un valor de GUATROG
NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEICIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS MICTE (
stos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con
artir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y ha

[ENTOS DIECIOCHO

18.993.652), incluido
ﬁn plazo de ejecucion
sta el 30 de diciembre

. MUNICIPIOS QUE! INTEGRAN
| " " GRUPRO :

NATAGAIMA 1

GRUPO . MODALIDAD "\ . PRESUPUESTO. -

" 1 COT SIVARRIENDO  |§ 418.063.652

PARA EL
identificada
idenfificado
SEIS MIL CI
de acuerdo
perfecciona

GRUPO 61, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARROLLC DE PRADO
ton NIT No. 809.011.932-1 representada legalmente por APOSTOL PIOQUINTC BARRERO
on Cédula de Ciudadania No. 5.977.172 por un valor de QUINIENTOS TREINTA'Y OCHO MIL %NES SETECIENTOS
ENTO VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($ 538.706.124), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar,
a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimienta de los requisitos de
iento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

FUNDESPRADO,
mayer de edad e

o MUNICIPIOS QUEINTEGRAN MODALIDAD

. GRUPO - - -

RESUPUESTO,. -

TCDISINARRIENDO 3 538706%24

61 PRADO 1- SALDANA

PARAELG
por EUGENI
valor de SE
NOVENTAY]
oferta econdr
gjecucion del

RUPO 62, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 representada legalmente

h VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania Nb. 38.224.196 por un

SCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO JM[L TRESCIENTOS
&

UN PESOS M/CTE ($ 649.455.391), incluido todos los costos y demas impuesios a que haya |Ugar, de acuerdo a la
hica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos del perfeccionamiento y
coniraio de aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015.

" app MUNICIPIOS QUEINTEGRAN MODALIDAD PRESJ,PUES.T,O‘};\‘

GRUPO Miadl UESTO -
i " -~ GRUPO * R
62 PALOCABILDO FAMluAR s 649 455 39?

PARA EL GHR
por EUGENIA
valor de OC
818,606.152),
plazo de ejec

|

IUPO 63, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 repre
VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Cludadania Np
HOCIENTOS DIECICHO MILLONES SEICIENTOS SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS
incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economig
cién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contr

]

&
2|

ssentada legaimente

38.224,196 por un
PESOS MICTE (§
presentada, con un
0 de aportes y hasta

el 30 de diciembre de 2015.

v MUNIC]PIOS QUE: INTEGRAN ' MODALIDAD PRE‘B

“'GRUPO-
SALDANA

B GRUPO-' JPI{E.S‘TQ.:_‘

TFEAMILAR S 5Ta A8

63

PARA ElL. GR
DESEMPEH
809.010.583 r¢
No. 38.254.52
NUEVE PES(Q
econdmica pre
del contrato deg

UPO 64, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJORAMIENTO DEL
{0 EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, |dent|£ icada con NIT No.
bnresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Cedula de Ciudadania
B, por un valor de DOCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SESICIENTOS VEINTIDOS MIL SEISGIENTOS VEINTE Y
S MICTE ($ 227.622, 629) incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de facuerdo a la oferta
sentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

Of

N MUNICIPIOS QUEINTEGRAN] -~ MODALIDAD "~ PRESUPUESTO -
SRuUPO T GRUPOT SR
64 ALPUJARRA FAM'UAR $ 227.622.eﬁ9

JPO 65, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJOI |AMIENTO DEL
O EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identificada con NIT No.
presentada legaimente por ANA CRIST[NA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Cnljula de Ciudadania
spor un valor de NOVECIENTOS SESIS MILLONES TRECIENTOS TRECE MIL NOVECIENT S CINCUENTA Y
DS MICTE ($ 906.313.954), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta
entada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfecciopamiento y gjecucion
aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015. T

PARA EL GRLU
DESEMPER
808.010.583 re
No. 38.254.52
CUATRO PES
economica pre
del contrato de

Sede dela Dire
Avenida carrer
Linea gratulta
www.lchf.gov.c

ccidn Regional Tolima

a5 No. 43,23, PBX: 2667825
acional ICBF 018000918080
b

Estarmcs cambiando el{munde




@

BIENESTAR
FAMILIAR

Replibllca de Colombla -
Instituto Colomblano de Blenestar Famillar G
Cecitia De la Fuente de Lleras F)

Reglonal Tolima gi

TODOS PORUN

NUEVO PAIS

PAZ TQUIDAD ERUCALION

-] GRUPQ .- .:%" | MUNICIPIOS QUEINTEGRAN.EL GRUP( " MODALIDAD; j::

5 F

=0

tESUPUESTO: |

FAMILIAR "$906.31

65 DCLORES

3.954

PARAEL G

RUPO 66, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 repr

por EUGENI
valor de SET
MICTE (373
con un plazo
y hasta el 30

ECIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS €
).898.350), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta eg
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d
de diciembre de 2015,

f VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania|h

esentadz legalmente
038.224.196, por un
NCUENTA PESOS
ondmica presentada,
2| contrato de aportes

[MUNIGIPIOS QUEINTEGRA £

i
' GRUPO '

ESTO

FAMILIAR $730.898.350

66 NATAGAIMA 2

PARAEL G

por EUGENIA VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania i
valor de DO§ MIL OCHENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS MICTE ($ 2{0
todos los cogtos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con |t

RUPQ 67, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 representada legalmente

3, 38.224.196, por un
88.281.000), incluido
N plazo de ejecucion

contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre
de 2015.
| BRUPO e GRUPO T, . ‘
67 COYAIMA 2 FAMILIAR $2.088.281.000

PARAEL G

por EUGENI
valor de SE
626.484.300
plazo de ejec
el 30 de dicle

RUPO 68, Al proponente FUNDACION IMIX, idenfificada con NIT No. 800.265.071-5 rep
h VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania )
SCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRES
, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmig
ucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contfz
mbre de 2015.

esentada legalmente
3, 38.224.198, por un
CIENTOS MICTE ($
3 presentada, con un

to de aportes y hasta

UNICIPIOS QUE INTEGRAN | SUPUESTO-.
P L L R N "GRUP»O"L' AR 1 e | i '
68 PRADO 2 FAMILIAR $ 626.484.300

PARA EL G

por EUGENI
valor de MIL
(¥ 1,025,345

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania N
VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA'Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENT},\
971), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econp

un plazo de gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del

hasta el 30 d

e diciembre de 2015,

RUPO 69, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No., 800.265.071-5 representada legalmente

5, 38,224,198, por un
Y UN PESOS MICTE
mica presentada, con
conlrato de aportes y

WUNICIPIOS QUE INTEGRAN|

' - PRESY
GRUPO. . | i GRUPO:: © .4 vk

-MODALIBAD,

PUESTO.,

- FAMILIAR $1.025.345.97

69 PURIFICACION 2

-

PARAEL G

RUPO 70, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION

| DE COLOMBIA

PREECOQPVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819-6 representada legalmente por JOSE YAMEL LOZANO
CAICEDOQ njayor de edad e idenfificado con Cédula de Ciudadania No. 93,387,026 expedida por un valor de M I‘ECUATROCIENTOS
T

TREINTA Y
incluido todo

OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS MIC
s 105 costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, co

($ 1.438.825.609),
un plazo de ejecucién
sta el 30 de diciembre

contado a paftir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y ha
de 2015.
R G GRUPO‘ M SR s o o
70 ESPINAL3 FAMILIAR §1.438.825.609

SededelaD

Avenida carriera 5 No, 43.23. PBX: 2667825

Linea gratul
www.lcbf.go

freccién Reglonal Tolima

amos cambiando éf
a naclonal ICBF 018000 918080 ES(- °
V.co




BIENESTAR
FAMILIAR

PARA EL {
por por EUGENIA VICTOR
valor de DQ
Y SIETE P
econoémica
del contratg

BRUPO 71, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 J

¥

Rep(iblica de Colombla
Instltute Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecllia De la Fuente de Lleras

Reglonal Tollma

IA VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad ¢ identificado con Cédula de Ciudadanig

S MIL DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSG
ESOS MICTE ($ 2.290.844, 257) incluido todos los costos y demas impuestos a que haya luga
presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeg

de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

|7

C

TODOSPORUN

| NUEVO PAIS

Ra FA7 (OUIDAD EDUCALION

presentada legalmente
No. 38,224,198, por un
SIENTOS CINCUENTA
de acuerdo a la oferta
ionamiento y gjecucién

ESUPUE

FRESNO, HERVEO MARIQUI]
1

FAMILIAR

2.290.844,

57

PARAEL ¢
DESEMP,
809.010.58
Ciudadania
MIL TRES
lugar, de aa
perfecciona

5RUPO 72, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL ME
ERO EM EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES,
i

CIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS MICTE ($ 1.154.819.393), incluido todos los costos y demas
uerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir de! cumpllmle"r
miento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

ide
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA  mayor de edad e iden

No. 38.254.528 , por un valor de MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCI

n
t

ORAMIENTO DEL
ificada con NIT No.
ficado con Cédula de
ENTOS DIECINUEVE
siimpuestos a que haya
to de los requisitos de

T "3MUNICIPIOS QUE. INTEGRAN

+GRURO _GRUFO".

' .y
Al

X

FAMILIAR $1.154.81

72 ROVIRA- VALLE DE SAN JUAP

9

303

PARA EL G
DESEMP
809.010.583
No. 38,254,
TREINTAY|
alacfertae
¥ gjecucion

RUPO 73, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL ME
ENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES

528 por un valor de MIL SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS K

Conémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitd
el contrate de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

1

, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado co*

CUATRO PESOS MICTE ($ 1,073.376.434), incluido todos los coslos y demés impuestos a que

1
I

DRAMIENTO DEL
\ifcada con NIT No.
Cédula de Ciudadania
L CUATROCIENTOS
aya lugar, de acuerdo

S

de perfeccionamiento

" LIBANO - CASABIANCA | FAMILIAR

Asi mismo el comité asesor evaluador de la CONVOCATORIA PUBLICA No, CP-003-2014, recomienda declarar desierto los siguientes
grupos:
GRUp0 ;| MRS g e ] MOPALRAD I eRRReTo.
1 ATACO! CDI SIN ARRIENDO | $299.288.180
2 CHAPARRAL 1Y saN ANTONIo| P SNARRENDO 1
3 RIOBLANCOf CDI SIN ARRIENDG | $380,903 ?20
10 FLANDES 1 + COELLO | CDISINARRIENDO | $506.057 ?68
11 ESPINAL 2 CDI'CON ARRIENDO | $910.500[240
13 GUAMO + SUAREZ CDI SIN ARRIENDO | $593.120|884
14 ORTEGA CDI SINARRIENDO | $413.652|176
18 FRESNO, HERVEO, MARIQUITA CDICON ARRIENDO | $367.702(020
19 FRESNO + HERVEO CD! SIN ARRIENDO | $533.264/648
20 MARIQUITA CDISINARRIENDG | $1.028.438.964
24 IBAGUE-COMUNA7 | CDI CON ARRIENDO [ $1.138.125.300
39 ROVIRA-VALLE DE SAN JUAN | COT CON ARRIENDO | $583.6541000
Sede de la Djreccién Regional Tolima
e e Bt cambiond o v
www.lcbf.goy.co




, '." Repibilca de Colombla -
.‘ Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar il
Cecllia De la Fuente de Lieras (J/ TODOS PORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma <. NUEVOPAIS
FAMILIAR
- " MUNICIPIOS QUEINTEGRAN-El .. MODALIDAD |™. “PRESUPUESTO .
GRUPO_I_" ‘ CUUGRUPO e T e S I l ,‘
44 ANZOATEGUI CDI SIN ARRIENDO | $280.236.0(14
45 ARMERO CDi SIN ARRIENDO | $451.642.508
48 LERIDA 1 CDI CON ARRIENDO [ $650.774.210
47 SANTA ISABEL CDI SIN ARRIENDO | $266.632.324
48 LERIDA 2 +AMBALEMA | CDISINARRIENDO | $359.137.416
49 CASABIANCA, MURILLO, VILLA CDI SIN ARRIENDO | $628.490.478
HERMOSA
56 MELGAR 1Y CARMEN DE ARIcAl CO! CON ARRIENDO | $1.006.8081150
58 MELGAR 2 + CARMEN DE APICA{ CDI SIN ARRIENDO | $636.652.692
2
50 ICONCNZO CDI SIN ARRIENDO | $356.416.678

8°ACTO ADMINISTRATIVO QUE DECIDE SOBRE EL PROCESQ,

Er} virtud de |
PUBLICA DE

ARTICULO R
NINOS Y NI
EDUCACION
EN MEDIO A
DE CONFO
ESTABLECIH

PARA EL G

anterior, se procede a dar lectura al Acto Administrativo per medio del cual se adjudica el proceso
APORTE No. CP-003-2014, y para ello se transcribe el texto de la parte resolutiva del acto que asi

RIMERO: Adjudicar €l proceso de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-003-2014, cuyo objeto
NAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSICION, EN

AMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA PRIMERA INFA
RMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, ESTANDARES DE CALIDAD.Y LAS DIRECTRICE
08 POR EL ICBF, a los proponentes:

RUPO 4, Al propenente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZA

PRECOOF
de edad e ids
CIENTOS TR
de acuerdo

perfeccionant

VIVERES, identificada con NIT Ne. 900.230.819 representada legaimente por JOSE YAMEL
ntificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL CCHOCIENTOS VEIN
EINTA Y SIETE MIL VEINTE PESOS MICTE ($1.826.837.020), incluido todos los costos y deméas
n la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion centade a partir del cumplin
iento y gjecucion del confrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015.

=== ()

de CONVOCATORIA
a dispene:

gs: en “ATENDER A

1108 SERVICIOS DE
INIGIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL Y DESARROLLO INFANTIL
NCIA CON CALIDAD,
S| Y PARAMETROS

ION DE CCLOMBIA
OZANO CAICEDO mayor
E SEIS MILLONES OCHQ
npuestos a que haya lugar,
ento de los requisitos de

T aRGRG. T ] - MUNCIPIOS QUET
+r| GRUPO™ 7 ) INTEGRAN EL:GRUPO
4 ATACO - CHAPARRAL | CD! CON ARRIENDC $1.826.837.020.00

PARAEL G
PRECOOH
mayor de ed
MILLONES [
costos y dem
del cumplimig

RUPO 5, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO
VIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAME

\JI DE COLOMBIA

LOZANO CAICEDO

ad e identificado con Cédula de Ciudadania No, 93.387.026, por un valor de SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO
OSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS MICTE ($668.249.9?0). incluido todos los
As impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de eje?
nto de los requisitos de perfecclonamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2018.

hcion contado partir

sRUPO | MUNICIPIOS.QUE INTEGRA!

UESTO[]

Sl s e GRURO: e
5 ATACO 2 FAMILIAR $668.249,920
PARA EL GRUPO 6, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION DE COLOMBIA

PRECOOHR
mayor de ed
TRESCIENT
impuestos a g
de los requisi

VIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAME

DS SESENTA Y TRES MIL SESENTA Y CINCO PESOS MICTE ($1.806.363.065), incluido todg
ue haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a
los de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015,

Sede de la Di
Avenlda carr
Linea gratuit
www.lchf.goV

reccion Regional Tolima

bra 5 No. 43.23, PBX: 2667825

h naclonal ICBF 01 8000 91 8080
.co

Estames cambiando e

L|Lozano cACEDO
ad e identificado con Cédula de Ciudadanla No, 93.387.026, por un valor de MIL OCHOCIENTOS SEIS MILLONES

s los costos y demés
partir del cumplimiento




‘§i|i°
BIENESTAR
FAMILIAR

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famillar
Cecllia De Ja Fuente de Lleras

Reglonal Tollma

#| TODOSPORUN

> | NUEVO PAis

Rz, A7 COUIDAD EQUCALION

: GRUPO : MUNlCIPlQS QUE INTEGRAN ;

" PRESURU

FAMILIAR

CHAPARRAL 2

806.363.065

PARA EL

PRECOQO

NOVECIEN

impuestos g

de los requi

que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado

BRUPQ 7, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIG
PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAM
mayor de edlad ¢ identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de SEISCIENTOS SES
TOS OCHENTA Y CINCO MIL SETENTA Y SIETE PESOS MICTE ($ 661.985.077), incluido to

sitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30 de diciembre de 2015.

N DE COLOMBIA
L LOZANO CAICEDC
NTAY UN MILLONES
5s los costos y demas
partir del cumplimienio

)

!
2|

MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN

GRUPO-: - 6RUPO "

SAN ANTONIO 2 FAMILIAR

§66

1.985.077

PARA EL (

PRECOO

mayor de e
MILLONES

los costos v

partir del cu

BRUPO 8, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIG
PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAM
lad & identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL SEISCIENTQ
OCHOCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MICTE ($ 1.699.
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo
mplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aporte y hasta el 30

N DE COLOMBIA
| LOZANO CAICEDOQ
NOVENTA Y NUEVE
50,734), incluido fodos
e gjecucion contado a
e diciembre de 2015.

et LK by

O

G

gRUPO

MODALIDAD T

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN |
. “GRUPO B

-PRESUPY

ESTO .

7T

8 RIOBLANCO

$1.699.86

T3

PARA EL G

legaimente
98.549.911,

SETENTA Y
oferta econg
ejecucion dg

mica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
| contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

RUPQ 9, Af proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTO, identificada con NIT No. 809
bor FERNANDO MAURICIO ALVAREZ BERRUECOS mayor de edad e idenfificado con Céd
por un valor de SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICING
SEIS PESOS M/CTE ($685.625.976), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya

.005.651 representada
Ila de Ciudadania No.
) MIL NOVECIENTQOS
ugar, de acuerdo a la

de perfeccionamiento y

" brupo | MUNICPIOS QUETNTEGRANT. D7 RUESTO 7
it SERUPQ™ . [ el ; T
9 ESPINAL 1 CDISIN ARRIENDO $ 535.625[976
PARA EL GRUPO 12, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMAGION Y EL MEJORAMIENTO DEL

DESEMPE
808.010.583
No. 38.254,
CUATROCIE

acuerdo a |

perfeccionan

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado co
528, por un valor de NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS
NTOS CINCUENTA PESOS MICTE ($ 939.726.450), incluido todos los costos y demas impues
0 oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimien
niento y ejecucion del contrato de aportes y hasta &l 30 de diciembre de 2015.

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden

1

tificada con NIT No.
sédula de Ciudadanlia
VEINTE Y SEIS MIL
a que haya lugar, de

de los requisitos de

n

to

T MUNICIPIOS QUE INTEGRAN
| GRUPO™ T

}:MODALIDAD

" 7PRESURUESTO

TEAMLIAR 1

12 GUAMO - FLANDES

930726

W50

PARAEL G

DESEMPE
809.010.583
No. 38.254.1
PESOS MIC

presentada,

de aportes v

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, ide

28, por un valor de MIL CIENTO CUATRO MILLONES SETECIENTOS MIL SEISCIENTOS
TE ($ 1.104.700.649), incluide todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerd

hasta el 30 de diciembre de 2015,

RUPO 15, Al proponente FUNDACION SQCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con

ton un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y

F RAMIENTO DEL
tificada con NIT No.
(édula de Ciudadania
HJARENTA Y NUEVE
2 |a oferta econémica
ejecucion del contrato

n

G
G

AN R MUNICIPIOS QUE:INTEGRAN | ODALIDA ,._J"STO
FRUPO - CGRUPQ T RS T T
15 ORTEGA VEREDA AL FAMILIAR $1.104.700.649
GUAYABO Y CHAPINERO
Sede de la D{recclén Regional Tolima
Avenida carrpra 5 No, 43.23. PBX; 2667825 ES‘"M ca.w\bi&wc‘a el Wo

Linea gratuita naclonal ICBF 01 8000 91 8080

www.lcbf.go
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FAMILIAR

PARAEL G

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestay Famliiar
Cecilia De la Fuente de Lieras

Reglonal Tollma

ééééi

RUPO 16, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACION

PRECOOH

mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 93.387.026, por un valor de MIL SEISCIENTOS

MILLONES T}
demas impug
cumplimiento

VIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819 representada legalmente por JOSE YAME

]

RESCIENTOS TREINTA'Y UN MIL CUARENTA'Y OCHO PESOS MICTE ($ 1.687.331.048), mclui
stos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucidn n’1
E

= | ToDos PORUN
NUEVO PAIS

A7 FQUIDAD  EDLLACION

DE COLOMBIA
LOZANO CAICEDO
OCHENTA Y SIETE
do todos los costos ¥
n contado a partir del
re de 2015,

GR

de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de dicie
", PRESUPUES]

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN,

, ~ MODALIDAD .| .

UPO

0. .

16 ORTEGA - RESTO FAMILIAR 1.687.331.04

0o

PARA EL GH

RUPO 17, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJO

DESEMPE
809.010.583
No. 38.254.5
DOSCIENTC]
de acuerdo 4

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identf
epresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con {0
b8, por un valor de CUATROGIENTOS CINCUENTA Y CINCC MILLONES DOSCIENTOS CUAR
S CINCUENTA Y OCHO PESOS MICTE ($ 455.245,258), incluido tedos les costos y demas impues
la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento

RAMIENTO DEL
cada con NIT No.
édula de Ciudadania
ENTA'Y CINCO MIL
tos a que haya lugar,
de los requisitos de

perfeccionamiento y ejecucion del confrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.
MUNICEPIOS QUE INTEGRAN MODALIDAD PRES J PUESTO
GRUPC - _ T k : 11
. ‘GRUPQ. . i
17 SUAREZ FAMILIAR $ 45‘. 245 258
PARA EL GRUPQ 21, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPORACION MI TIERRA

identificada ¢
legalmente p
un valor de N
NUEVE PES
econdmica prj
del contrato ¢

on NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.01
br MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadan
M1l CIENTO CUARENTA'Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSC
DS MICTE ($ 1.146.466.269), incluido todos los costes y demés impuestos a que haya lugar, ¢
esentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfecc
e aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

0

.199-9 representada
No. 93.403.297, por

IENTOS SESENTA'Y

acuerdo a la oferta
namiente y ejecucion

a MUNICIPIOS QUE INTEGRAN ‘

MODALIDAD e
-GRUPO. - A

GRUPO. . . | T PRest

PUESTO"

—FAMILAR BERT)

21 FALAN — HONDA

466, 269

PARA EL Gf

D

RAMIENTO DEL

RUPO 22, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

DESEMPH
809.010.583
No, 38.264.5
PESOS MICT
presentada, ¢
de aportes y

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identf

P8, por un valor de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO UN MIL DO
E ($1.246.101.290), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerd

hasta el 30 de diciembre de 2015.

0|8
on un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento j 3

cada con NIT No.

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con Jédula de Ciudadania
CIENTOS NOVENTA

la oferta economica
jecucion del contrato

| eruo M

T

]CIPIOS QUE INTEGRAN
5 :GRUPQ™:

ESTO; -~

CDI GON ARRIENDO 6

22 !BAGUE-COMUNA 1-COMUNA

101200

PARA EL GH

RUPO 23, Al proponente FUNDACION SOCIAL SEAPTO, identificada con NIT No. 809.0

legaimente p
98.549.911, 1
SESENTA P

econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado & partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccio

del contrato g

fe

N

br FERNANDO MAURICIO ALVAREZ BERRUECCS mayor de edad e identificado con Cédu
or un valor de NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA'Y CINC
FSOS MICTE ($ 986.375.260), Incluido todes los costos y demas impuestos a que haya lugar, 9

¢ aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

05.651 representada
3 de Ciudadania No.
D MIL DOSCIENTOS
5 gcuerdo & la oferta
namiento y ejecucion

b eRUPor.

| MUNICIPIOS QUE!NTEGRA :

ESUPUESTO -

23 IBAGUE COMUNA 3, 4 5,6 "~ CDI CON ARRIEND( $98

375.260

PARA EL G

RUPO 25, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT

representadd

]
s

legalmente por VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con

SededelaD
Avenida carr
Linea gratult
www.icbf.goy

Eecclén Regional Tolima

va 5 No, 43.23. PBX: 2667825
nacional ICBF 01800091 8080
.CO

Estames cambiande @

0. 816.006-359-6
adula de Ciudadania

W\—U.V\-AU




W

BIENESTAR
FAMILIAR

No. 42,072,998, por un valor de MIL CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATR
CUARENTA[PESOS MICTE (§ 1.173.144.540), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar
resentada, con un plazo de ejecucidn contado a parfir del cumplimiento de los requisitos de perfeccic
del contrato gle aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

econodmica p

Repiibllca de Colombla

Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar ,f\{.*
Cecilia De la Fuente de Lleras (;,.
Reglonal Tollma .

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

PAZ FQUIDAD ERUCACION

O MIL QUINIENTOS

1e acuerdo a la oferta

namiento y ejecucion

GRUPO [MUNICIP/OS QUE INTEGRAN] HODALIDAD | PRESUPUESTO
- GRUPO - et Mt
25 IBAGUE COMUNA 8, 9 "COICON ARRIENDO | § 1.173.144540

PARA EL_GRUPO 26, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CC

DESARR(
SAAVEDRA
OCHENTA'Y

los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acverdo a la oferta econémica presentada, con un plazo @

partir del cun

LLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0 representada Iegalmené
REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un v
OCHO MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($ 688.7{

D

plimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del contrato de aportes y hasta el 30

VIUNIDAD Y SU
por DERLY PIEDAD
r de SEISCIENTOS
1.720), incluido todos
gjecucion contado a
¢ diciembre de 2015,

‘ MUNICIPIOS QUEINTEGRA

SUPUESTO -

2% IBAGUE COMUNA 10, 11 CoTCoN ARRENDG

T3 eés.m 720

PARA EL GRUPQ 27. Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CQI

DESARR(

demas impug
sumplimiento

}
stos & que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucior
de los requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta ef 30 de diciem

VMUNIDAD Y SU
LLO INTEGRAL ACCD!, identificada con NIT No, 809.007.781-0, representada legalmen 3 por DERLY PIEDAD
SAAVEDRA REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un valor de SEIS
Y SIETE MILLONES TREINTA'Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS MICTE ($ 677.038.640), inc!

CIENTOQS SETENTA
do todos los costos

contado a partir del
re de 2015,

MUNICIPIOS. QUEINTEGRAN ! MODALIDAD | = PRESU

GRUPO

. ‘GRUPO::

PURSTO

27 IBAGUE COMUNA 12,13 ‘DI CON ARRIENDO

$677.038, 640|

PARA EL GRUPQ 28, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE C

DESARRQ

LLO INTEGRAL ACCDI, identificada con NIT No. 809.007.781-0, representada legalmeﬂ

SAAVEDRA REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un valor

VEINTION M

costos y demfs impuestos a que haya {ugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de eje

del cumplimig

3]
L
-
o

nte de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de di

I‘IJEUNIDAD Y SU

por DERLY PIEDAD
CUATROCIENTOS

LLONES SETECIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS MICTE (§ 421.714, ?0) incluido todos los

1ci6n contado a partir
embre de 2015,

g

MUNICIPIOS,_QUE INTEGRANT. " MODALIDAD

_ ’;J?UEST;O

S5 SR ARRENDD 533177158

28 IBAGUE COMUNA 1

PARA EL GH

RUPO 29, Al proponente ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA, identificada con NIT|!

representadd
de Ciudadani
MIL SETENT,
la oferta econ
ejecucion del

legalmente por ANGELA MARIA MONICA BIBIANA ROSALES RODRIGUEZ mayor de edad e ide
a No. 52.262.760, por un valor de QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS
A Y SEIS PESOS MICTE ($ 549.589.076), incluido todos los costos y demas impuestos a que hayi
omica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de
contrato de aportes y hasta el 30 de diciembra de 2015.

o, 860.024.041-6
ntificado con Cedula
TICHENTA Y NUEVE
a lugar, de acuerdo a
perfeccionamiento y

L GRUPO- s | MUN i MODALIDAD [

STPUESTO

29 |BAGUE COMUNA 8 CDI SlN ARR[ENDO $ 549.589.0

78

PARA EL G

RUPO 30, Al proponente ASOCIACION PARA LA CONSTRUCCION DE CQN

DESARRO
SAAVEDRA
TREINTAY §
incluido todos

contado a palir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y sjecucion del contrato de aportes y has

de 2015,

Sede de[a Di
Avenlda carr
Linea gratult

www.lchf.gov,

LLO INTEGRAL ACCD, Identificada con NIT No. 809.007.781-0 representada legalmente
REINA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 65.758.498, por un valor
IETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS M
los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con

eccion Regional Tolima

ra 5 No. 43,23, PBX: 2667825

h naclonal ICBF 01 8000 91 8080
co

Estamos cambiande el

VUNIDAD Y SU
por DERLY PIEDAD
de OCHOCIENTOS
STE ($ 837.987.304),
in plazo de ejecucion
ta el 30 de diciembre




Repliblica de Colombla o
Instltuto Colomblano de Blenestar Famillar sy
Cecilia De la Fuente de Lleras é’y FODOS PORUN
BIENESTAR Reglonal Tollma .. ':{l{ﬂ{?sfuﬁ!ﬁ
FAMILIAR
i , ' MUNICIPIOS QUE’INTEGRAN MODALEDAD I PR UPUESTO * .
GRUPO -, . =
PARA EL GRUPQ 31, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, idepiificada con NIT No.
800.207.360-9 representada legalmente por MARY SHIOBAN MCGEE mayor de edad e identificado con|GCédula de extranjerla
No. 236.528 | por un valor de SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO
SESENTA Y [CUATRO PESOS MICTE ($ 756.365.164), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a
{a oferta ecotjémica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ejecucién dellcontrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.
CABIBA MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN - MODALIDAD .-}, PRESUPUESTO.x":
GRUPO - b GRUPO i e TR
PARA EL GRUPO 32, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, representada legalmente por
RAFAEL ENCISO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 5.992. 93&?,){ conformada por LA
ASOCIACION FAMILIA PROYECTO AL FUTURO y la CORPORACION AMIGOS CAMINOS CON FUTURO
identificada cpn NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1 respectivamente por un valor de CUATROCIENT S OCHO MILLONES
CIENTO DIEY. MIL. SETECIENTOS PESOS MICTE {$ 408.110.700), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar,
de acuerdo g la oferta economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento|de los requisitos de
perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de dicismbre de 2015.
A apiiea MUNICIPIOS QUE: lNTEGRAN : 2
| ORUPO <. T CERUPO: ST e e el
39 ALVARADO PIEDRAS CDI SIN ARRIENDO | $ 408.110.700
PARA EL GRUPO 33, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPORACION MI TIERRA

identificada ¢

legalmente por MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadan

un valor de

CUARENTA
econémica pr
del contrato d

on NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.01

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
PESOS MICTE ($ 1.336.499.840), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar,
esentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfecci
e aportes y hasta e} 30 de diciembre de 2015.

0

m_ Y =}

.199-9 representada
No. 93.403.297, por

MIL OCHOCIENTOS
g

e acuerdo a la oferta
namiento y ejecucion

T
PR

PRE‘

MUNICIPIOS QUE; INTEGRA ; 3

MODALIDAD :
GRUPO .. N

" :GRUPOL

? PUESTO

TFAMILAR

33 IBAGUE - CABECERA

$1 336 499, ?40

PARA EL GH

RUPO 34, Al proponente FUNDACION CONCERN UNIVERSAL - COLOMBIA, iden

800.207.3§
No. 236,528 |

Y SEIS MICTE

presentada,

de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

0-9 representada legaimente por MARY SHIOBAN MCGEE mayor de edad e identificado con k
or un valor de MIL OCHOCIENTOS SETENTA'Y UN MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL SETE
($1.871.099.776), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo g
pn un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento

=

ificada con NIT No,
édula de Extranjerfa
CIENTOS SETENTA
la oferta econdémica
jecucion del contrato

UESTO:

FAMILIAR $1.871.089.71

34 IBAGUE - CABECERA

2= 2% oy

e

PARA EL GR

3

UPQ 35, Al proponente CORPORACION MI TIERRA, identificada con NIT No. 900-208

legalmente pq
un valor de N
PESOS M/CT
presentada,
de aportes y

r MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Giudadani
IIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS
E ($1.879.452.900), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo
on un plazo‘de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
nasta el 30 de diciembre de 2015.

el

E!

€

D05-7 representada
No. 93.403.297 , por
MIL NOVECIENTOS
la oferta economica
jecucion del contrato

<] ‘oRUP

| MUNICIPIOS QUE INTEGRAN.
GRUPO

ES

~TEAMILAR

35 IBAGUE - CABECERA $1 .879‘452.T 0
Sede de la Diteccion Regional Tolima ’
Avenida carrgra 5 No. 43.23, PBX: 2667825 ES‘F be o I

Linea gratult
www.lchf.goy]

a nacional ICBF 01 8000 91 8080
co




g

BIENESTAR
FAMILIAR

PARAEL G

Repiibllca de Colombla
Instltuto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecllia De la Fuente de Lleras
Reglonal Tolima

RUPO 36, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

DESEMPH
809.010.583
No. 38.254,
SETECIENT
lugar, de acu
perfeccionar

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
28, por un valor de DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOC
DS NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE ($ 2.242.813.794), incluido todos los costos y demés
erdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimier
iento y efecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015,

= W= )

TODOS PORUN

NUEVO PAIS

PA? FQUIDAD FOUCACION

RAMIENTO DEL
icada con NIT No.
édula de Ciudadania
NTOS TRECE MIL
npuestos a que haya
o de los requisitos de

T MUNICIPIOS QUE INTEGRAN T T MODALIDAD: [ SUPUEST

GRUPO

ey L CIBRUPQY: L |
36 BAGUERESTO FAMmMR $2.242.813(794

PARA EL GRUPO 37, Al proponente FUNDACION SCCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

—~
At
0

DESEMPE
809.010.583
No. 38.254.5
UNPESOM
presentada, ¢
de aportes y

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE L.ERMA, mayor de edad e identificado con
08,por un valor de TRECIENTOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL CUATRO
CTE ($ 315.330.431), incluido tedos los costos y demds impuestos a que haya lugar, de acuerdo
on un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
hasta el 30 de diciembre de 2015.

RAMIENTO DEL
icada con  NIT No,
rédula de Ciudadania

CIENTOS TREINTAY

la oferta econdmica
jecuicion del contrato

‘ C MUNICIPIOS QUE INTEGRAN a MODALIDAD N ERE UPUESTO
_ s ""GRURO. | e L

PARAEL G

RUPO 38, Al proponente UNION TEMPORAL FAMILIAS CON FUTURO, represent

RAFAEL EN
ASOCIAC
identificada

DOSCIENTQ
costos y denm
del cumplimic

CISO MONTEALEGRE, mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 5,992,938
ON FAMILIA PROYECTO AL FUTURO y la CORPORACION AMIGOS CAMIN
son NIT No 809.007.114-8 y 809.007.029-1, por un valor de QUINIENTOS TREINTA
S SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MICTE ($ 533.264.
s impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economica presentada, con un plazo de eje
nto de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de di

-~
ot

[:
o]
s
"~
b

ada legalmente por
conformada por LA
S CON FUTURO
Y TRES MILLONES
8), incluido todos los
Licion contado a partir
embre de 2015.

| - erupo o M

y MUNICIPIOS QUE. INTEGRAN' '
- GRURO.

-PRESUPUESTOQ .

'$ 533,264,

TCDI SIN ARRENDO

ROVIRA

38

T

PARA EL GH

RUPO 40, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORF,

ideniificada ¢
legalmente p:
un valor de
SESENTAY
oferta econd
gjecucion de

on NIT No. 900.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.0
br MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Cludadani
OCHOGCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO
DOS PESOS MICTE ($ 839.488.962), incluido todos los costes y demds impuestos a que haya
nica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos ¢
contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

':
|

RACION MITIERRA
.199-9 representada
No. 93.403.297, por
IL NOVECIENTOS
gar, de acuerdo a la
perfeccionamiento y

PRESUPUESTO. _

62

PARA EL GH

40 ALVARADO - PIEDRAS | FAMILIAR $839.488.9
RUPO 41, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TCLIMA, conformada por CORFC

identificada (¢
legalmente p

un valor de NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES GIENTO NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS

MICTE ($ 99
con un plazo
y hasta el 30

on NIT No. 800.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.0
br MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Gédula de Ciudadanj

B,198.318), incluido todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta eg
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion d
de diciembre de 2015.

RACION MI TIERRA
.199-9 representada
3 No. 93.403.297, por
DIECIOCHO PESOS
onomica presentada,
| contrato de aportes

[-MUNICIPIOS QUE/INTEGRA
“GRUPO

SUPUESTO

41 ANZOATEGU FAMILIAR $998.198.

SededelaD
Avenida carr

Linea gratuita nacfenal ICBF 01 8000 91 8080

www.lchf.go

reccién Regional Tolima
era 5 No. 43.23. PBX: 2667825

.CO

Estames cambiande el munde
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BIENESTAR
FAMILIAR

PARAEL G

Repiiblica de Colombla
Instituto Colomblano de Blenestar Famllfar 2
Cecilia De la Fuente de Lieras

Reglonal Tollma é;

RUPO 42, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ

DESEMPH
809.010.583
No. 38.254.1
SETECIENT
de acuerdo

perfeccionar

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, iden
representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
28, por un valor de SEICIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NG
DS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 659,896.796), incluido todos los costos y demas impue
1 la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimient
iento y ejecucion del confrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015,

O = =y

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

[PAZ EQUIDAD EDUCACION

RAMIENTO DEL

ficada con NIT No.
védula de Ciudadania

ENTA Y SEIS MIL
0s a que haya lugar,
de los requisiios de

MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN .

GRUPO * " GRUPO" R

_ MODALIDAD [ PRESUPUESTO

L

42 LERIDA- SANTA ISABEL 1 FAMIIAR

$ 659.896.796

PARA EL GH

RUPO 43, Al proponente UNION TEMPORAL JUNTOS POR EL TOLIMA, conformada por CORPC

identificada ¢
legalmente p
un valor de §
MICTE($ 73
con un plazo
y hasta e 30

on NIT Ne. 800.206.005-7 y CORPORACION SAN CARLOS identificada con NIT No 809.077

),898,350), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta eg

de diclembre de 2015.

RACION MI TIERRA
.199-9 representada

br MILTON MAURICIO VARON GUZMAN mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadanfa No. 93.403.287, por
ETECIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS

onémica presentada,

de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y-gjecucion del contrato de aportes

MUNICIPIOS QUE: INTEGRA.N CE

~GRUPO - GRUFO':

TEAMILIAR

43 VENADILLO

§730893.350

PARA EL G

RUPO 51, Al proponents CONSTRUYAMOS COLOMBIA, idenfificada con NIT No. 816.006

legalmente p
, por un valo
MICTE ($ 62
¢on un plazo
y hasta el 30

I de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL TR
b.484.300), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta elc

de diciembre de 2015.

359-6 representada

br VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No, 42.072.398
ESCIENTOS PESQOS

ondmica presentada,

de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucidn del contrato de aportes

“MODALIDAD:" }. -,

<. PREBUPUESTO?

§626.484.50

51 CARVEN DE APICALA 1 | FAMILIAR

PARAEL G

RUPO 52, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006-

legalmente V
per un valor
MICTE ($ 62
con un plazo
y hasta el 30

[CTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mavor de edad e identificado con Cédula de Ciudad
5.484.300), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta eg

de diciembre de 2015.

59-6 representada
nia No. 42.072.398 ,

de SEISCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATROMIL TRESCIENTOS PESOS

onomica presentada,

de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y sjecucion del contrato de aportes

PUESTO:

52 CUNDAY FAMILIAR

$626.484.300

PARAEL G

RUPO 53, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006

legalmente [
42,072,398, |
PESQS MIC
presentada, ¢
de aportes y

or VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédul
or un valor de SEISGIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATR
[E ($ 626.484,300), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo

hasta el 30 de diciembre de 2015.

359-6 representada

de Ciudadania No.
MIL TRESCIENTOS

g la oferta econdmica
on un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato

GOALIDAD, 77 | PRESU

ES

“[FAMILIAR $626,484.3

53 [CONONZO

PARAEL G

RUPO 54, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No, 816.006

legalmente V
por un valor
CINCO PES

SededelaD
Avenlda carr,

Linea gratuita naclonal ICBF 01 8000 91 8080

www.lcbf.go

359-6 representada

DS M/CTE ($720.456.945), incluido tedos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de

reccidn Regional Tolima
bra 5 No. 43.23, PBX: 2667825

.CO

ICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudacfania No. 42.072.398,
He SETECIENTOS VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y

acuerdo a la oferta

Estames cambiande el mundo




Repiiblica de Cofombla : )
Instituto Colomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De la Fuente de Lleras TODOSPORUN

BIENESTAR Reglonal Tollma és !}‘,'-!E},{?,ﬁﬂ!ﬁ
FAMILIAR

econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion

del contrato fie aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

R MUNICIPIOS QUE INTEGRAN ’ MODALiDAD J ERE :UPUESTO
GRUPO. _ . A L
L - GRURQ’: : A E oy
54 MELGAR FAMILIAR $ 720.456 ?45

PARAEL G
legalmente \
por un valor

($626.484.3
plazo de ejed
el 30 de dicig

RUPQ 5§85, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.00€
ICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciuda

00), incluide todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econé
ucion contado & partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del con
mbre de 2015.

359-6 representada
ania No. 42.072.398,

J

le SEICIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRECIENTOS PESOS MICTE

i
"

za presentada, con un
ato de aportes y hasta

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN- . ,'
- “GRUPO:;: "

“WODAEIDAD T~ ~PRE

GRUPO - .

e‘.

JPUESTO: . |

“IEAMILIAR " 3.626'.;844:

55 VILLARRICA

PARAEL G

RUPO 57, Al proponente CONSTRUYAMOS COLOMBIA, identificada con NIT No. 816.006

legalmente |
42.072.398,

plazo de ejeq
el 30 de dicig

or VICTORIA EUGENIA GONZALEZ ZULUAGA mayor de edad e identificado con Cédu

incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdm
Lcidn contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del cont
mbre de 2015.

por un valor de SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CATORCE MIL VEINT
789.014.020),

1359-6 representada
g de Ciudadania No,
= PESOS MICTE ($
a presentada, con un
ato de aportes y hasta

C
r

MUNICIPIOS QUE'INTEGRAN
GRUPO

- GRUPO MODALIDAD

PRE- QUPUESTO

COTSIN ARRIENGG $789014

57 MELGAR 2

)

PARAEL GH

tUPO 60, Al proponente ASOCIAGION UNIDOS CON LA FAMILIAY LA COMUNIDA

ASUFACQO
PENA mayg
MILLONES
todos los co

de 2015,

!

contado a paft

NAT, identificada con NIT No. 809.007.146-3 representada legalmente por MARIA CRIS
r de edad e idenfificado con Cédula de Ciudadania No. 28.851.920, por un valor de CUATROC
OVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEICIENTOS CINCUENTA Y DOS PESQOS MICTE ($
0s y demas impuestos a que haya ugar, de acuerdo a la oferta econdimica presentada, con

ir del cumplimiento de los requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrato de aportes y h

DE NATAGAIMA
INA ABIGAIL PENA
ENTOS DIECIOCHO
18.993.652), incluido
n plazo de ejecucidn
sta el 30 de diciembre

e e — )

N MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN ~ ‘MODAL!DAD

- GRUFQ:

_GRUPO ER

SUPUESTO> -

GOSN ARRIENDO $”41s.99

60 NATAGAIMA 1

31652

PARA EL G

RUPO 61, Al proponente FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE PRADO

identificada ¢
identificado ¢
SEIS MIL CI
de acuerdo 4
perfeccionan

ENTO VEINTICUATRO PESOS MICTE ($ 538,706,124}, incluido todos los costos y demés impue
la oferia econdmica presentada, con un plazo de ejecucidn contado a partir del cumplimient
lento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

on NIT No. 809.011.932-1 representada legalmente por APOSTOL PIOQUINTO BARRER
pn Cédula de Ciudadania No. 6.977.172 por un valor de QUINIENTOS TREINTA'Y OCHO MILLO

FUNDESPRADO,
D mayor de edad e
NES SETECIENTOS
tos a que haya lugar,
de los requisitos de

S
0

N MUNICIPIOS QUEINTEGRAN: PRE‘

- GRUPO;

"« MODALIDAD

" GRUPO,

;u

SUPUESTO. .

coi"smliRhléNbd' 5 538706

61 PRADO 1- SALDANA

o

PARA EL GH

RUPO 62, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No, 800.265.071-5 reg

por EUGENI
valor de SE
NOVENTA Y|
oferta econdy
gjecucion del

Sede de ka Di
Avenlda carrg
Linea gratuit

www.lchf.gov,

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania
SCIENTCS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO
UN PESOS MICTE ($ 649.455.391), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya
hica presentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos d
contrato de aportes y hasta el 30 de diclembre de 2015.

Feccion Regional Tolima

2ra 5 No, 43.23, PBX: 2667825

h naclonal ICBF 01 800091 8080
co

ES"'amaS cambiande e

esentada legalmente
0, 38.224.196 por un
MIL TRESCIENTOS
gar, de acuerdo a la
perfeccionamiento y

U
&
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BIENESTAR

FAMILIAR

Repblica de Colombla
Instituto Colombtano de Blenestar Famlllar (i
Cecilia De la Fuente de Lleras

Reglonal Tollma éa

TODOSPOR UN
NUEVO PAIS

PA2 EQUIRAD EDULACION

MUNICIPIOS QUE. INTEGRAN'
GRUPO

UPUESTO -

e

EAMILIAR § 649,455.3¢

PALOCABILDO

PARAEL G

RUPO 63, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No, ©00.265.071-5 rep

por EUGENI

valor de OCHOCIENTOS DIECICHO MILLONES SEICIENTOS SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y D

818.666.152),

plazo de sjeq ucién contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del con
el 30 de dicigmbre de 2015.

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cedula de Ciudadania IN

incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta economTc
.

resentada legalmente
0. 38.224.196 por un
PESOS MICTE ($
a presentada, con un
ato ds aporles y hasta

“SUPUE

FAMILIAR $ 818.606.

63 SALDANA

52

PARAEL G

RUPO 64, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJG

DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, idenfi

809.010.583

No. 38.254.5
NUEVE PES

gcondmica p
del contrato

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con
28, por un valor de DOCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SESICIENTOS VEINTIDOS MIL SE(S
0S MICTE ($ 227.622.629), incluido todos los costos y deméas impuestos a que haya lugar, d

le aportes vy hasta el 30 de diciembre de 2015,

RAMIENTO DEL
ficada con NIT No.
Cédula de Ciudadania
CIENTOS VEINTE Y
e acuerdo a |a oferta

resentada, con un plazo de ejecucién contado a partir del cumplimiente de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion

,{,"'_'ijMUNICIFIOSQUEINTEGRAN*”“
¢ BRUPO, - - ol - GRUPO."

. PR SUFUESTO &

64 ALPU JARRA FAMILIAR $ 227.622

525

PARAEL G

DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identi

809.010.583

No. 38.254.928por un valor de NOVECIENTOS SESIS MILLONES TRECIENTOS TRECE MIL NOVECGIEN
CUATRO PESOS M/CTE (% 906.313.954), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, d

econdmica p
del contrafo

RUPO 65, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJQ

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad ¢ identificado con

esentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de parfeccic
le aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

RAMIENTO DEL
ficada con NIT No.
Ledula de Ciudadania
TOS CINGUENTA Y
& gcuerdo a la oferta
namiento y ejecucion

MUNICIPIOS QUE INTEGRAN: il

BSY 1
SENAY

oRupo - | MUNICIPIOS QUE INTEGRAN "l"_‘MODAL!DAI.)

85 DOLORES FAM"JAR $906.313.95

PARAEL G

RUPQ 66, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 800.265.071-5 rep

por EUGENI

valor de SETECIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS

MICTE ($73
con un plazo
y hasta el 30

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania

0.898.350), incluido tedos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta ¢
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion
de diciembre de 2015.

o ~ O —

esentada legalmente
N038.224.196, por un
INCUENTA PESOS
onomica presentada,
el contrato de aportes

GRUPO SRR Mol

PUESTO "

FAMILIAR $ 730.898.35

66 NATAGAI MA 2

=l

PARAEL G

RUPO 67, Al proponente FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 800.265.071-5 rept

por EUGENI

A VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania I{I%)

esentada legalmente
38.224,188, por un

valor de DO§ MIL OCHENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS MICTE ($ 2/088.281.000), incluido

todos los ¢o
contado a pa
de 2015.

tos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con

plazo de sjecucion

rir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre

MUNICIPIOS QUE: INTEGRAN
: + GRUPQ: .

ESUPUESTO.

$ 2.088.281.0

TEAMILAR

67 COYAIMA 2

Sede de la Djreccidn Regional Tofima

Avenida cary

Linea gratulta nacional ICBF 01 800091 8080

www.lcbf.go

bra 5 No. 43.23. PBX: 2667825

.CO

Estamcs cambiando el mundo




Repiiblica de Colombla .
Instituto Colomblano de Blenestar Famlilar 5
Cecllia De la Fuente de Lleras
BIENESTAR Reglonal Tollma g
FAMILIAR

PARA EL GRUPO 68, Al proponente FUNDACION [MIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 re
por EUGENIA VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania

valor de SE
626.484.300

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

i [PAZ EQUIDAD EDUCACION

p esentada legalmente
No. 38.224.198, por un
SCIENTOS VEINTISEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS MICTE ($
, incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmit
plazo de gjecpicion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y sjecucién del cont
el 3C de dicigmbre de 2015,

presentada, con un

rato de aportes y hasta

GRUPO MUNICIPIOS QUE INTEGRAN . MODALI 3 ESUPUEST 1?:13',:;
_ _ 'GRUPO” : A R PO
68 PRADO 2 FAMJLIAR $626.484.300

PARA EL GRUPO 69, Al proponente FUNDACION [MIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 ref

por EUGENIA VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e Identificado con Cédula de Ciudadania N
valor de MIL VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA
{$ 1.025.345.971), incluido todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econ
un plazo de gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion de
hasta el 30 d¢ diciembre de 2015,

;)Jiesentada legalmente

38.224.196, por un
Y UN PESOS MICTE

omica presentada, con

contrato de aportes vy

MUN!CIPIOS QUE INTEGRAN; ‘ MODAL!DAD PRESJPUES‘I’_O ¥
- GRUPO _ | T
_. e + GRUPG - ERRRR | R

69 PURIFICACION 2 FAMILIAR $1 025 345 971

PARA EL GRUPO 70, Al proponente COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIO

PREECOQ

N DE COLOMBIA
PVIVERES, identificada con NIT No. 900.230.819-6 representada legalmente por JOSE YAMEL LOZANO

CAICEDO mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadanifa No. 93.387.026 expedida por un valor de M)l. CUATROCIENTOS
TREINTA Y DCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS MICTE ($ 1.438.825.609),

incluido todos

los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con{ n plazo de ejecucion

contado a paifir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre

de 2015.
, MUNICIPIOS QUE INTEGRAN S MODALIDAD + ' PRESUPUESTO
. GRUPO . k. - PRESD /
R _ : . GRUPO:.. ; - | I B .
70 ESPINAL3 FAMILIAR $ 1.438.825.609
PARA EL GRUPOQ 71, Al proponante FUNDACION IMIX, identificada con NIT No. 900.265.071-5 representada legalmente
por EUGENIA VICTORIA ROJAS DE BAHAMON mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania Na. 38.224.196, por un
valor de DOS|MIL DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA
Y SIETE PESOS MICTE ($ 2.290.844.257), incluido todes los costos y demés impuestos a que haya lugar, dé acuerdo a la oferta
economica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento v gjecucion
de! contrato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.
' MUNICIPIOS QUE; lNTEGRAN o MODALIDAD . PRESUPUESTO"
GRUPO S L BRUPOS. L _ T O PO
7 FRESNO HERVEO MARIQU] FAMILIAR $ 2.290.844.257

PARA EL GR

UPQ 72, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJ(G

DESEMPENO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, ident

809.010.583

Ciudadania Np. 38.254.528 , por un valor de MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIEN
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS MICTE ($ 1.154.819.393), incluido todos los costos y demas

lugar, de acug
perfeccionam

representada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA  mayor de edad e identi

rdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contade a partir del cumplimien
ento y ejecucion del conirato de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

DRAMIENTO DEL
ficada con  NIT No.
i?ado coh Cédula de
NTOS DIECINUEVE
mpuestos a que haya
¢ de los requisttos de

‘MUNICIFIOS QUE INTEGRAN?
S TGRUPOS

PRES

GRUPO, .MODALIDAD

§ 1158570,

72 ROVIRA- VALLE DE SAN JUA [FAVILAR

3;3

PARA EL GR

UPO 73, Al proponente FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y EL MEJC

DESEMPE
809.010.583 1
No. 38.254.52
TREINTAY G

NO EMPRESARIAL LABORAL, CIVICO Y ACADEMICO FUNIMEDES, identi
bpresentada legalmente por ANA CRISTINA ZARATE LERMA mayor de edad e identificado con

8 por un valor de MIL SETENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MI
UATRO PESOS MICTE ($ 1.073.376.434), incluido todos los costos y demas impuestos a que h

Avenlda carre
Linea gratuit
www.lchf.gov,

Sede dela D[Icclén Regional Tollma

a 5 No, 43,23, PBX: 2667825
naclonal ICBF 018000 92 8080
co

RAMIENTO DEL
cada con NIT No.
edula de Ciudadania
CUATROCIENTOS
a lugar, de acuerdo

=y

W)

Estames camblando el munde




BIENESTAR
FAMILIAR

ala oferta ec
Y ejecucion g

Repiiblica de Colombla
instituto Golomblano de Blenestar Famlllar
Cecilia De la Fuente de Lleras

Reglonal Tollma

pndmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos
el contrate de aportes y hasta el 30 de diciembre de 2015.

8
F”ﬂ' TODOS PORUN
g NUEVO PAIS

Gl |Paz TOMOAD FOULACION

de perfeccionamiento

GRUPO,‘ 2

. MUNICIPIOS ‘QUE INTEGRAN

MODALIDAD ,

PUESTO.

73

LIBANO - CASABIANCA

TERLAR

[s103aTo a4

ARTICULO $EGUNDO: Declarar desiertos los grupos a continuacion del proceso de CONVOCATORIA PUBLYG
cuyo objeto gs: en “ATENDER A NINOS Y NINAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU INGRESO AL GRAG
EN LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO, EN LAS MODALIDADES CENTROS DE DESAR

R

5A No. CP-003-2014,
DO DE TRANSICION,
ROLLO INFANTIL Y

DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR. CON EL FIN DE PROMOVER £L DESARROLLO INTEGRAL DE LA PRIMERA
INFANCIA CDN CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, ESTANDARES DE CALIDAD Y LS DIRECTRICES, Y
PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL ICBF":
GRUPO MUNICIPIOS QUE INTEGRANEL GRUPC | . MODALIDAD. | - PRESUPUESTO .

1 ATACOT CDI SINARRIENDO | $299.288.180

2 CHAPARRAL 1 Y SAN ANTONIO 1 CDI SIN ARRIENDO I

3 RIOBLANCO1 CDISINARRIENDO | $360.903.320

10 ELANDES 1 + COELLO CDI SIN ARRIENDO | $506.057.268

1 ESPINAL 2 CDI CON ARRIENDG | $910.500.240

13 GUAMO + SUAREZ CDISIN ARRIENDO | $593.120.884

14 ORTEGA COISIN ARRIENDO | $413.562.178

18 FRESNO, HERVEO, MARIQUITA CDI CON ARRIENDO | $367.702.020

19 FRESNO + HERVEO CDI SIN ARRIENDO $533.264.648

20 MARIQUITA CDI SIN ARRIENDO $1‘028.438.9T4

24 IBAGUE-COMUNA 7 CDI CCN ARRIENDO $1.138.125.3¢

39 ROVIRA-VALLE DE SAN JUAN CDI CON ARRIENDO | $583.654.000

44 ANZOATEGUI CDISIN ARRIENDO | $280.236.014

45 ARMERO CDI SIN ARRIENDO | $451.642.508

48 LERIDA 1 CDICON ARRIENDO | $650.774.210

47 SANTA ISABEL CDISIN ARRIENDO | $266.632.324

48 LERIDA 2 +AMBALEMA CDISIN ARRIENDO | $359.137.418

49 CASABIANCA, MURILLO, VILLA HERMOSA | CDISINARRIENDO 1 $628.490.478

50 LIBANO+ CASABIANCA CDICON ARRIENDO | $1.491 .235.91?

56 MELGAR 1Y CARMEN DE APICALA | CDI CON ARRIENDO $1.006.803.11?(?J

58 VELGAR 2 + CARMEN DE APICALA2 | COISINARRIENDO | $636.652692

59 ICONONZO CDISINARRIENDO | $356.416.678

ARTICULQ TERCERQ: En virtud de lo dispuesto en la Ley 1150 de 2007, el contenido de la presente Resoluciorn $

alos propong

ntes favorecidos y comunicado a los no favorecidos.

¢ entiende notificado

ARTICULO QUARTO: Contra el presente Acto Administrativo no procede recurso alguno por la via gubernafivaiconforme lo establece

el paragrafo

rimero del articulo 77 de la ley 80 de 1993.

ARTICULO QUINTO: Crdenar la publicacién de fa presente resolucion en el la pagina web:

hitp:/fwww.ichf.gov.cofportal/page/portal/Portall CBF/NormatividadC/Contratacion/ReaimenEspeciall

Sede de la Direcclén Regional Tolima

Avenida carrera 5 No, 43.23. PBX: 2667825
Linea gratuita naclonal ICBF 01 800091 8080
www.ichf.geM.co

Estames cambisnde el muwnde




W

BIENESTAR

FAMILIAR

Repiibllca de Colombla
Instltuto Colomblano de Blenestar Famlilar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Reglonal Talima

ARTICULO SEXTO: La presente resclucion rige a partir de la fecha de expedicién y comunicacion

9°CIERRE DE

En este estadp y siendo las 6:59 pm del dia (18) de Diciembre de 2014, se da por termina

LA AUDIENCIA

se firma por Ids asistentes,

FODOS PORUN
NUEVO PAIS

presente audiencia, y en constancia

NOMBRE

=
/A7) FpAS

CARLCS EDI
Director Regig

ARDO BUENAVENTURA GOMEZ
nal Tolima

N

GUILLERMO PIAZ PULIDO
Coordinador Grupo Juridico

yd-
V<)

SANDRA CLH

MENCIA CASTRO MEDINA

Coordinadora|Grupo Asistencia Técnica

OSCAR RIOY

SALAZAR

Coordinador Grupo de Planeacion y Sistemas

s /S

N

NANCY GARCIA CORTES
Coordinadora|Grupo Financiero

SILFIDA MARIA PEREZ CAMARGO

/. 22N
R

Miembro del (

LILIANA PAOLA BERMUDEZ ARAQUE

omite Asesor Evaluador

(ST,

Miembro del Comité Asesor Evaluador
' ) \ C ——
MAYERLY LIZAETH AVILA GALLEGO " )KQ:Q
Miembro del Gomité Asesor Evaiuador .
HILDA LUCIA|RODRIGUEZ PERDOMO ,
Miembro del Gomité Asesor Evaluador
-, y

MILENA ALIC|A CAICEDO \\Q{D W
Miembro del Gomité Asesor Evaluador =0 NCx ¥ NL

[ \

ANGELA MAR
Miembro del

[A MONTEALEGRE GARCIA
omité Asesor Evaluador

Miembro del

AMPARO OSORIO OSPINA

omité Asesor Evaluador

LIDA ESMER/
Miembro del O

LDA GARCIA AGUDELO
omité Asesor Evaluador

MARIA DEL R
Miembro del G

CARLOS AND
Miembro del

OSARIC HERNANDEZ CARDENAS
omité Asesor Evaluador

RES AZA MURCIA
omité Asesor Evaluador

LUIS BENITO
Miembro del O

TOVAR
omité Asesor Evaluador

¢
A
0

CARMEN HEL
Miembro del G

ENA GONZALES BARRIOS
omité Asesor Evaluador

ALBA LUCIA QUINTERO ZULUAGA
Miembro del Comité Asesor Evaluador

Miembro del C

DANIEL ORLANDO GUZMAN PAVA

pmité Asesor Evaluador

ANGELA SOF
Miembro del C

A VITAL PEREZ
pmité Asesor Evaluador

Sede de la Divdceidn Regional Tolima

Avenida carrer
Linea gratulta

www.lcbf.gov.co

h 5 No. 43.23. PBX: 2667825
haclonal ICBF 01 8000918080

A7 EQUIDAD EDLLALIOH




0

BIENESTAR
FAMILIAR

Instituto Colomblano de Blensstar Famlllar

Repiiblica de Colombla

"Q:;?%‘

0DOSPOR UN

n
e
L|rn) 1QUIbAD EOBCACION

Cecilia De la Fuente de Lleras
Reglonal Tollma

s

UEVO PAIS

OSCAR EDU
Miembro del ¢

BRDO SALAS MEDINA
Comité Asesor Evaluador

MARIA DEL H
Miembro del

ILAR CEDENO
Comité Asesor Evaluador

(o Cdds Sshat]
A/

CARMENZA
Miembro del

USECHE LOZANO
Fomité Asesor Evaluador

MARYULIS V
Miembro del

LLAMIZAR MORRON
Comité Asesor Evaluador

OLGA PATRI
Miembro del

CIA VARGAS OSPINA
Comité Asesor Evaluador

MIGUEL ANG
Miembro del ¢

EL TOVAR RICARDO
Lomité Asescr Evaluador

JUAN PABLG
Miembro del

RIVAS GAMBOA

DERWIN ANL
Miembro del ¢

Comité Asasor Evaluador

RES TOVAR VALENCIA
Comité Asesor Evaluador

LUIS HERNA
Miembro del

Comité Asesor Evaluador

NDO GUTIERREZ SAAVEDRA

OLGA LUCIA
Miembro del

ZAMBRANO LONDONO
Lomité Aseser Evaluador

LUIS ARIEL ¢
Miembro de!

SPINA VIDALES
Comité Asesor Evaluador

ELIANA PATH
Miembro del ¢

RICIA PENUELA LOZADA
Lomité Asesor Evaluador

Sede de la Dit]
Avenlda carre

www.lchf.gov,

eccion Regional Tolima

Lo

ra 5 No, 43,23, PBX: 2667825
Linea gratuita nacienal ICBF 01 8000 91 8080

ES“'@W\-@S cambiande el munde
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